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Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 

broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst), Općinsko 

vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. rujna 2021. donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

O PRIHVAĆANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠĆA O RADU OPĆINSKOG 

NAČELNIKA ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ – LIPANJ 2021. 

 

 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se polugodišnje Izvješće o radu Općinskog načelnika za razdoblje siječanj – lipanj 

2021. 

 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u „Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci 

 

 

 

 

 

KLASA: 022-01/21-02/01           

URBROJ: 2158/07-01-21-02 

Vladislavci, 13. rujna 2021.  

 

  

   

Predsjednik  

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
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          REPUBLIKA HRVATSKA                                                         

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                                

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         KLASA: 022-01/21-02/01             

URBROJ: 2158/07-01-21-01 

Vladislavci, 1. rujna 2021. 

 

 

 Temeljem članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(«Narodne novine» br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08.,36/09., 150/11., 144/12., 

19/13., 137/15., 123/17., 98/19 i 144/20) te članka 36. Statuta Općine Vladislavci («Službeni 

glasnik» br. 3/13., 3/17., 2/18., 4/20., 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20., 2/21 i 3/21 – pročišćeni 

tekst ) Općinski načelnik podnosi 

 

 

 

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU OPĆINSKOG NAČELNIKA ZA 

RAZDOBLJE SIJEČANJ– LIPANJ 2021. GODINE 

 

 

 

Podnosim izvješće o svom radu za razdoblje siječanj – lipanj 2021. godine. 

 

 

Stanje žiro-računa na dan 30.6.2021. iznosilo je 1.800.560,00 kn, a stanje blagajne iznosilo je 

310,55 kn. 

 

 

U razdoblju od 1. 1. do 30.6.20201  Općina Vladislavci je ostvarila ukupne prihode u iznosu od 

4.756.754,27 kn, a realizacija tekućih rashoda i rashoda za nabavu nefinancijske imovine iznosi 

5.369.766,54 kn. 

 

 

 

PRIHODI KOJI SU OSTVARENI U RAZDOBLJU OD 1.1.2021. do 30.6.2021. su: 

 

 

 

• PRIHODI OD POREZA  u iznosu od 644.621,21 kn   

 

 

• PRIHODI OD POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR 

OPĆEG PRORAČUNA u iznosu od 3.352.971,15 kn. 



“Službeni glasnik”                                stranica  4                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

• PRIHODI OD IMOVINE (kamate na depozite po viđenju, prihodi od naknada za 

koncesiju, prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta, prihodi od zakupa poslovnih 

objekata, naknada za pravo služnosti, zakup javne površine, najam domova, najam stanova 

i naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru) u iznosu od 339.899,07 

kn. 

 

• PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO 

POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA (izgradnja nadgrobnih spomenika, grobna 

naknada, prihodi od prodaje državnih biljega, vodni doprinos, komunalna naknada i 

komunalni doprinos) u iznosu od 308.681,27 kn. 

 

 

 

• PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I 

PRIHODI OD DONACIJA u iznosu od 11.150,10 kn. 

 

 

• PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (prihodi od prodaje Državnog 

poljoprivrednog zemljišta na području Općine Vladislavci, prihodi od prodaje oranice u 

vlasništvu Općine Vladislavci u iznosu od 99.431,47 kn 

 

 

RASHODI KOJI SU OSTVARENI U RAZDOBLJU OD 1.1.2021. do 30.6.2021. su: 

 

• RASHODI ZA ZAPOSLENE (odnose se na rashode za plaće zaposlenih i osoba 

zaposlenih putem Programa Javnih radova, Programa, Programa „Zaželi bolji život u 

Općini Vladislavci“, Program „Snaga žena“  - skrbim za druge, brinem za sebe Faza II i 

Programa „Zajedno u zajednici u Općini Vladislavci“) u iznosu od 1.413.006,62 kn. 

 

• MATERIJALNI RASHODI (odnose se na rashode za službena putovanja, naknade za 

prijevoz, rashodi za stručno usavršavanje zaposlenika, uredski materijal, energija, materijal 

i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, sitan inventar, službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća, rashodi za usluge telefona, pošte i prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja, usluge promidžbe i informiranja, komunalne usluge, zakupnine i najamnine, 

intelektualne i osobne usluge, naknade za stručno osposobljavanje, premije osiguranja, 

reprezentacija, pristojbe i naknade i ostale nespomenute rashode poslovanja) u iznosu od 

993.296,62 kn. 

 

• FINANCIJSKI RASHODI (odnose se na rashode za primljene kredite i zajmove, na 

bankarske usluge i usluge platnog prometa, zatezne kamate i ostale nespomenute 

financijske rashode)  u iznosu od 16.936,71 kn. 

 

• POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA – ovi rashodi 

ostvareni su u iznosu od 7.392,98 kn, a odnose se na decentralizirana sredstva za vatrogasce. 

 

• NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I 

DRUGE NAKNADE ( odnose se na naknade građanima i kućanstvima u novcu i naravi, 

troškovi za korisnike socijalne skrbi, stipendije, troškovi prijevoza učenika i studenata, 

troškovi prehrane učenika) u iznosu od 411.089,20 kn. 
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• OSTALI RASHODI ( odnose se na tekuće donacije Udrugama, KUD-ovima i Športskim 

društvima i na izvanredne rashode) u iznosu od 427.219,23 kn. 

 

 
• RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE ostvareni su u iznosu od 

2.100.825,18 kn, a odnose se na rashode za kupovinu pristupnog puta do Kuće oproštaja 

u Vladislavcima, rekonstrukciju nogostupa u Dopsinu, izgradnju parkinga i 

manipulativnih površina na groblju u Dopsinu, izgradnju i opremanje dječjeg igrališta u 

Vladislavcima, izgradnju trga ispred općinske uprave i nabavu kmbi vozila za potrebe 

Projekta ”Zajedno u zajednici u Općini Vladislavci”. 

 

 

 

Općina Vladislavci je u razdoblju od 1.1.2021. do 30.6.2021. g. ostvarila 

 

 

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI                                                    4.756.754,27 

UKUPNI RASHODI I IZDACI 5.369.766,54 

MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA 613.012,27 

VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA 

(PRENESENI) 

1.826.566,92 

VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA 

RASPOLOŽIV U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU 

  

1.213.553,65 

 
Preneseni višak prihoda iz 2020.g. iznosio je 1.923.254,23 kn.  
 

Preneseni višak prihoda se razlikuje od godišnjeg izvještaja za 2020. g. zbog povrata poreza na 

promet nekretnina i zbog povrata grobne naknade i naknade za grobno mjesto u iznosu od 

96.687,31 kn i iznosi 1.826.566,92 kn. (Naime, po nalogu nadležne Porezne uprave sa računa 

proračuna općine izvršen je povrat porezna na promet nekretnina, također je izvršen povrat 

plaćene naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnje grobne naknade za prethodne godine).  

 

 
 

Od tekućih poslova u  prvoj  polovici 2021. godine istaknuo bih: 

 

 

- Nastavili smo suradnju sa LAG-om Vuka-Dunav te uz financijsku potporu izgradili dječje 

igralište i fitness na otvorenom u prostoru Osnovne škole Mate Lovraka 

- Zagrebački Institut za javne financije objavio je rezultate analize proračunske 

transparentnosti lokalnih jedinica mjerene brojem ključnih proračunskih dokumenata 

objavljenih na njihovim službenim mrežnim stranicama. Odnosno, koliko su dokumenti 
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koji pokazuju prikupljanje i, još važnije, trošenje javnog novca, dostupni onima koji te 

proračune pune. Općina Vladislavci je dobila ocjenu odličan i tako su potvrđene već ranije 

stečene visoke ocjene. Općina Vladislavci među manjim brojem Općina u Hrvatskoj koje 

su dobile ovakvo priznanje za transparentan rad. 

- Aktivno radimo na pripremanju projektne dokumentacije za EU natječaje Mjera ruralnog 

razvoja 7.2. i 7.4. 

- Završili smo fazu projekta rekonstrukcije pješačkih staza u Dopsinu financiranih sredstvima 

Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU 

- Završili smo izgradnju kuće oproštaja u Dopsinu koju smo opremili i započeli uređenje 

okoliša, pristupnih i manipulativnih površina. Izdana je uporabna dozvola za kuću 

oproštaja. 

- Izradili smo projektnu dokumentaciju za izgradnju nove LED rasvjete na cesti između 

Vladislavaca i Hrastina 

- Potpisali ugovor o financiranju izgradnje sustava odvodnje za Aglomeraciju Osijek u sklopu 

kojega je izgradnja odvodnje (kanalizacije) i u naseljima Općine Vladislavci 

- Potpisali ugovor sa Središnjim državnim uredom za demografiju i mlade u vrijednosti 

500.000,00 kn za izgradnju i opremanje dječjeg vrtića 

- Rekonstruirali manipulativne površine ispred društvenog doma u Vladislavcima i objekta 

društvene namjene (bivša kooperacija) 

- Rekonstruirali javnu površinu i manipulativne površine ispred općinske uprave te izgradili 

dva dječja igrališta u Vladislavcima 

- Općini Vladislavci je odobren projekt ColneTworking zajednice Općine Vladislavci koji je 

započeo sa realizacijom 

- Sufinancirali Osnovnoj Školi Mate Lovraka izgradnju parkinga sa 110.000,00 kn 

- Izradili Uskrsne pisanice i postavili ih u naseljima općine te povodom Uskrsa 

umirovljenicima podijelili kolače 

- Mladima sufinanciramo polaganje vozačkog ispita 

- Sa učenicima osnovne škole proveli aktivnost sadnje drveća na zelenim površinama 

- Pomažemo mlade obitelji sufinanciranjem vrtića djeci 

- Izgradili novu LED rasvjetu na ulasku u Vladislavce 

- Potpisali smo ugovor i započeli vrijedan EU projekt „ZAŽELI“ faza 2 za zapošljavanje 30 

žena 

- Proveli javni poziv za sufinanciranje obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava za kupovinu 

i izgradnju plastenika i staklenika kako bi se mještani odvažili samo zaposliti u poljoprivredi  

- U svibnju i lipnju proveli tretiranje komaraca  

- Provodili smo aktivnost zimskog održavanja cesta te aktivnost deratizacije 

- Nastavili smo financirati troškove stomatološke ordinacije, troškove predškolske ustanove 

te troškove stanovanja socijalno ugroženih obitelji. 

- U sklopu projekta Javnih radova zaposlili smo 12 osoba na 3 mjeseca koji su radili na 

održavanju javnih površina 

- Financirali smo uklanjanje gnijezda stršljenova u naseljima Općine 

- Sukladno programskim aktivnostima, vodi se briga o zdravlju starijih mještana. Osim 

programa javnih radova "Pomoć zajednici", provode se pregledi zdravlja uz pomoć Crvenog 

križa i uz pomoć raznih udruga za promicanje prevencije i zdravlja.  

- Nastavili smo sa provođenjem programa sufinanciranja studenata kroz isplatu stipendija te 

plaćanja studentskih i učeničkih autobusnih karata. 

- Umirovljenicima i starijim osobama od 65 godina smo isplatili Uskrsnice u iznosu od 

200,00 kn 

- Provodimo program financiranja školskih obroka za sve osnovnoškolce i djecu 

predškolskog programa. 
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- Prevencijom zaštite od požara smo su u skladu sa zakonskim regulativama financirali rad 

dobrovoljnih vatrogasnih društava Vladislavci i Hrastin. 

- Pomagali smo u opskrbi stanovništva pitkom vodom 

- Sa ciljem unaprjeđenja nogometnog športa i poboljšanjem uvjeta za bavljenje športom osim 

opremanja objekata i nogometnih terena Općina Vladislavci je pomogla u radu nogometnih 

klubova 

- U suradnji sa Osnovnom školom Mate Lovraka smo organizirali sportsku aktivnost 

„Biciklijada prijateljstva“ 

- Financirali smo rad udruga na području Općine Vladislavci sukladno financijskim 

sredstvima. 

- Zbog epidemioloških mjera u svibnju smo skromno obilježili manifestacije Dana općine i 

Ivanjsko sijelo 

 

 

Poslove odvoza komunalnog otpada obavljali su ovlašteni koncesionari, s kojima je ranije 

sklopljen ugovor. Poslovi su obavljani redovito bez zastoja, u skladu s mogućnostima 

proračuna. Od značajnijih ovlasti koje su općinskom načelniku dodijeljene Zakonom o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi, nisam se koristio niti jednom. 

U navedenom vremenskom roku sam sudjelovao na 114 radnih sastanaka sa inicijativom 

pokretanja projekata i razvoja naselja te u sklopu toga sam u više navrata bio u direktnom 

kontaktu sa nadležnim institucijama kao što su ministarstva, agencije, uredi i Osječko-baranjska 

županija. 

Jedinstveni upravni odjel savjesno je i uredno obavljao poslove u svojim zakonskim okvirima. 

Poduzimane su mjere za redovitu naplatu prihoda. Upravitelj Komunalnog pogona je 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Gordana Pehar Kovačević koja je usmjeravala 

djelatnike Komunalnog pogona i brinula o redovitom i urednom obavljanju poslova. Za 

realizaciju ciljeva je bio odgovoran i zamjenik općinskog načelnika gospodin Igor Kovačev 

koji je pomogao da se poslovi brže završe. Poslovi komunalnog pogona sastojali su se od radova 

na održavanju javnih površina  i objekata u vlasništvu Općine. Uzevši u obzir sve navedeno i s 

obzirom na male prihode osobno sam zadovoljan sa svime što smo uspjeli napraviti u prvom 

polugodištu 2021. godine. Bez obzira na svakodnevne prepreke i poteškoće vjerujem da sa 

zajedničkim trudom i ciljem razvoja Općine Vladislavci možemo ostvariti puno više te da 

zajednički svakom mještaninu Općine Vladislavci možemo pomoći u poteškoćama. 

 

 

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 
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          REPUBLIKA HRVATSKA                                                         
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                                

 

OPĆINA VLADISLAVCI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
Temeljem odredbi članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08., 136/12. i 15/15), članka 16. Pravilnika 
o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne novine broj 24/13., 102/17., 1/20 i 147/20) i članka 30. Statuta 
Općine Vladislavci (Službeni glasnik Općine Vladislavci 03/13., 3/17., 2/18., 4/20., 5/20- pročišćeni tekst, 8/20., 2/21. i 3/21- pročišćeni 
tekst) Općinsko Vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. rujna 2021. godine donosi 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE VLADISLAVCI ZA 2021. g. 
 

 
 Račun / opis Izvršenje 2020. Izvorni plan 2021. Izvršenje 2021. Indeks 3/1 Indeks 3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 
6 Prihodi poslovanja 3.959.471,58 18.320.605,48 4.657.322,80 117,62% 25,42% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 122.056,53 274.638,91 99.431,47 81,46% 36,20% 

UKUPNI PRIHODI 4.081.528,11 18.595.244,39 4.756.754,27 116,54% 25,58% 

3 Rashodi poslovanja 2.468.806,02 9.972.955,04 3.268.941,36 132,41% 32,78% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 279.431,23 10.545.543,58 2.100.825,18 751,82% 19,92% 

UKUPNI RASHODI 2.748.237,25 20.518.498,62 5.369.766,54 195,39% 26,17% 

VIŠAK / MANJAK 1.333.290,86 -1.923.254,23 -613.012,27 -45,98% 31,87% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA      
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00   

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00   

NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH)      
GODINA 0,00 0,00 0,00   

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE      
POKRITI / RASPOREDITI 0,00 1.923.254,23 1.826.566,92 0,00% 0,00% 
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VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE      

+ KORIŠTENO U PRETHODNIM GODINAMA      
REZULTAT GODINE 1.333.290,86 0,00 1.213.554,65 -45,98% 0,00% 
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Članak 1. 
 

 

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i računu 
financiranja/zaduživanja kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 

 

I. OPĆI DIO 

 

Polugodišnji Izvještaj o Izvršenju Proračuna Općine Vladislavci za 2021. g. 
 

A.  Račun prihoda i rashoda 

B.  Račun financiranja/zaduživanja 
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Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

 

 Račun / opis Izvršenje 2020. Izvorni plan 2021. Izvršenje 2021. Indeks 3/1 Indeks 3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 3.959.471,58 18.320.605,48 4.657.322,80 117,62% 25,42% 

61 Prihodi od poreza 1.755.008,19 1.359.444,25 644.621,21 36,73% 47,42% 

611 Porez i prirez na dohodak 1.683.655,65 1.254.444,25 600.038,54 35,64% 47,83% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.712.384,36  744.975,15 43,51% 0,00% 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 88.425,36  96.866,81 109,55% 0,00% 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 9.731,53  22.902,32 235,34% 0,00% 

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 1.973,98  1.427,94 72,34% 0,00% 

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 44.110,79  51.922,10 117,71% 0,00% 

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -172.970,37  -318.055,78 183,88% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 68.793,75 80.000,00 43.917,44 63,84% 54,90% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 68.793,75  43.917,44 63,84% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 2.558,79 25.000,00 665,23 26,00% 2,66% 

6142 Porez na promet 2.192,24  665,23 30,34% 0,00% 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 366,55   0,00% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.670.293,93 15.896.395,68 3.352.971,15 200,74% 21,09% 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 196.598,78 7.259.870,94 1.837.554,34 934,67% 25,31% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 192.165,70  1.487.554,34 774,10% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.433,08  350.000,00 7895,19% 0,00% 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika  113.589,00 166.610,63 0,00% 146,68% 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika   166.610,63 0,00% 0,00% 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.473.695,15 8.522.935,74 1.348.806,18 91,53% 15,83% 

6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 731.854,48  1.237.476,18 169,09% 0,00% 

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 741.840,67  111.330,00 15,01% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 230.236,25 533.845,55 339.899,07 147,63% 63,67% 

641 Prihodi od financijske imovine 1.333,82 3.000,00 169,20 12,69% 5,64% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 16,46  12,01 72,96% 0,00% 

6414 Prihodi od zateznih kamata 1.317,36  157,19 11,93% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 228.902,43 530.845,55 339.729,87 148,42% 64,00% 

6421 Naknade za koncesije 173.774,36  173.701,11 99,96% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 52.086,50  164.268,57 315,38% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 3.041,57  1.760,19 57,87% 0,00% 
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65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 293.648,54 517.320,00 308.681,27 105,12% 59,67% 

posebnim propisima i naknada      
651 Upravne i administrativne pristojbe 68.487,25 83.300,00 76.015,87 110,99% 91,26% 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 68.430,69  75.994,39 111,05% 0,00% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 56,56  21,48 37,98% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 15.279,17 7.020,00 306,53 2,01% 4,37% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.482,60  161,03 10,86% 0,00% 

6524 Doprinosi za šume 7.935,14   0,00% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.861,43  145,50 2,48% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 209.882,12 427.000,00 232.358,87 110,71% 54,42% 

6531 Komunalni doprinosi 7.476,14  253,62 3,39% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 202.405,98  232.105,25 114,67% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi 10.284,67 13.200,00 11.150,10 108,41% 84,47% 

od donacija      
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 10.284,67 13.200,00 11.150,10 108,41% 84,47% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 10.284,67  11.150,10 108,41% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  400,00  0,00% 0,00% 

683 Ostali prihodi  400,00  0,00% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 122.056,53 274.638,91 99.431,47 81,46% 36,20% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 122.056,53 274.638,91 99.431,47 81,46% 36,20% 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 122.056,53 274.638,91 99.431,47 81,46% 36,20% 

7111 Zemljište 122.056,53  99.431,47 81,46% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.468.806,02 9.972.955,04 3.268.941,36 132,41% 32,78% 

31 Rashodi za zaposlene 774.197,81 3.775.492,30 1.413.006,62 182,51% 37,43% 

311 Plaće (Bruto) 635.080,76 3.127.924,18 1.175.147,05 185,04% 37,57% 

3111 Plaće za redovan rad 627.315,03  1.166.706,45 185,98% 0,00% 

3112 Plaće u naravi 4.290,16  3.344,56 77,96% 0,00% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 3.475,57  5.096,04 146,62% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 34.489,88 128.600,00 43.896,74 127,27% 34,13% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 34.489,88  43.896,74 127,27% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 104.627,17 518.968,12 193.962,83 185,38% 37,37% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 104.627,17  193.962,83 185,38% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 979.086,02 3.830.981,93 993.296,62 101,45% 25,93% 

321 Naknade troškova zaposlenima 32.991,23 90.520,00 25.713,33 77,94% 28,41% 

3211 Službena putovanja 2.294,77  1.350,00 58,83% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 14.249,46  14.988,33 105,19% 0,00% 
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3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.675,00  1.325,00 36,05% 0,00% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 12.772,00  8.050,00 63,03% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 264.709,96 431.306,25 145.883,49 55,11% 33,82% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 175.784,84  38.660,49 21,99% 0,00% 

3223 Energija 74.759,35  81.106,58 108,49% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.596,04  17.876,64 271,02% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 3.796,70  4.807,30 126,62% 0,00% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.773,03  3.432,48 90,97% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 585.617,35 2.626.664,18 633.324,33 108,15% 24,11% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 26.190,05  22.715,57 86,73% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 637,50  26.043,75 4085,29% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 17.619,52  39.337,30 223,26% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 21.924,27  21.230,22 96,83% 0,00% 

3235 Zakupnine i najamnine 31.167,55  33.532,69 107,59% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 11.897,76  14.060,80 118,18% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 233.918,67  276.018,32 118,00% 0,00% 

3239 Ostale usluge 242.262,03  200.385,68 82,71% 0,00% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.001,29 2.500,00 2.047,41 51,17% 81,90% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.001,29  2.047,41 51,17% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 91.766,19 679.991,50 186.328,06 203,05% 27,40% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 32.344,58  71.764,06 221,87% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 4.343,76  4.342,46 99,97% 0,00% 

3293 Reprezentacija 3.852,99  5.865,62 152,24% 0,00% 

3294 Članarine i norme 3.764,00  3.764,00 100,00% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 7.286,96  13.941,89 191,33% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.173,90  86.650,03 215,69% 0,00% 

34 Financijski rashodi 25.425,67 45.800,00 16.936,71 66,61% 36,98% 

343 Ostali financijski rashodi 25.425,67 45.800,00 16.936,71 66,61% 36,98% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.449,80  5.616,05 126,21% 0,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 20.975,87  11.320,66 53,97% 0,00% 

35 Subvencije  271.483,26  0,00% 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  271.483,26  0,00% 0,00% 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora      

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 18.906,16 17.600,00 7.392,98 39,10% 42,01% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 18.906,16 17.600,00 7.392,98 39,10% 42,01% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 18.906,16  7.392,98 39,10% 0,00% 
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37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 396.850,14 1.033.950,00 411.089,20 103,59% 39,76% 

naknade      

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 396.850,14 1.033.950,00 411.089,20 103,59% 39,76% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 396.850,14  410.214,20 103,37% 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   875,00 0,00% 0,00% 

38 Ostali rashodi 274.340,22 997.647,55 427.219,23 155,73% 42,82% 

381 Tekuće donacije 274.340,22 844.817,55 327.219,23 119,27% 38,73% 

3811 Tekuće donacije u novcu 274.340,22  327.219,23 119,27% 0,00% 

382 Kapitalne donacije  141.830,00 100.000,00 0,00% 70,51% 

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima   100.000,00 0,00% 0,00% 

383 Kazne, penali i naknade štete  1.000,00  0,00% 0,00% 

385 IZVANREDNI RASHODI  10.000,00  0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 279.431,23 10.545.543,58 2.100.825,18 751,82% 19,92% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  61.000,00 12.500,00 0,00% 20,49% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  61.000,00 12.500,00 0,00% 20,49% 

4111 Zemljište   12.500,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 279.431,23 10.484.543,58 2.088.325,18 747,35% 19,92% 

421 Građevinski objekti 162.256,25 9.534.679,53 1.729.365,85 1065,82% 18,14% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 3.087,50   0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 159.168,75  1.729.365,85 1086,50% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 117.174,98 714.364,05 125.162,33 106,82% 17,52% 

4221 Uredska oprema i namještaj   429,00 0,00% 0,00% 

4222 Komunikacijska oprema   3.392,00 0,00% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 117.174,98  121.341,33 103,56% 0,00% 

423 Prijevozna sredstva  235.500,00 233.797,00 0,00% 99,28% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   233.797,00 0,00% 0,00% 
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Prihodi i rashodi prema izvorima  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

 

Račun / opis Izvršenje 2020. Izvorni plan 2021. Izvršenje 2021. Indeks 3/1 Indeks 3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

SVEUKUPNI PRIHODI 4.081.528,11 18.595.244,39 4.756.754,27 116,54% 25,58% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.502.710,29 1.471.174,25 756.096,71 30,21% 51,39% 
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.502.710,29 1.471.174,25 756.096,71 30,21% 51,39% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 528.308,03 1.064.365,55 659.584,94 124,85% 61,97% 
Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 202.405,98 422.000,00 232.105,25 114,67% 55,00% 

Izvor 4.2. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 7.476,14 5.000,00 253,62 3,39% 5,07% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 33.379,97 154.246,83 154.406,40 462,57% 100,10% 

Izvor 4.4. PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 67.430,69 80.000,00 73.194,39 108,55% 91,49% 

Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO      
IZGRAĐENIH ZGRADA 3.041,57 1.000,00 1.760,19 57,87% 176,02% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 167.774,36 335.548,72 167.701,11 99,96% 49,98% 

Izvor 4.7. KONCESIJA ZA ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 6.000,00 12.000,00 6.000,00 100,00% 50,00% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 40.799,32 54.570,00 24.163,98 59,23% 44,28% 

Izvor 5. POMOĆI 928.453,26 15.785.065,68 3.241.641,15 349,14% 20,54% 
Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 192.165,70 6.510.120,94 1.826.528,70 950,50% 28,06% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 4.433,08 749.750,00 11.025,64 248,71% 1,47% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 731.854,48 8.411.605,74 1.237.476,18 169,09% 14,71% 

Izvor 5.4. POMOĆI OD HZZ-a  113.589,00 166.610,63 0,00% 146,68% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 122.056,53 274.638,91 99.431,47 81,46% 36,20% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 122.056,53 274.638,91 99.431,47 81,46% 36,20% 

      

SVEUKUPNI RASHODI 2.748.237,25 20.518.498,62 5.369.766,54 195,39% 26,17% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.201.164,74 1.471.174,25 451.652,87 37,60% 30,70% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.201.164,74 1.471.174,25 451.652,87 37,60% 30,70% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 181.293,51 1.064.365,55 453.350,34 250,06% 42,59% 
Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 113.237,89 422.000,00 253.032,22 223,45% 59,96% 

Izvor 4.2. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA  5.000,00  0,00% 0,00% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 30.006,25 154.246,83 48.183,83 160,58% 31,24% 

Izvor 4.4. PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 15.000,00 80.000,00 15.000,00 100,00% 18,75% 
Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO      

IZGRAĐENIH ZGRADA  1.000,00  0,00% 0,00% 
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Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 16.250,00 335.548,72 101.631,57 625,43% 30,29% 

Izvor 4.7. KONCESIJA ZA ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 1.599,37 12.000,00 3.519,36 220,05% 29,33% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 5.200,00 54.570,00 31.983,36 615,06% 58,61% 

Izvor 5. POMOĆI 1.022.417,22 15.785.065,68 3.457.494,66 338,17% 21,90% 
Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 154.591,75 6.510.120,94 1.970.332,71 1274,54% 30,27% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA  749.750,00 100.000,00 0,00% 13,34% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 867.825,47 8.411.605,74 1.246.726,55 143,66% 14,82% 

Izvor 5.4. POMOĆI OD HZZ-a  113.589,00 140.435,40 0,00% 123,63% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 37.570,80 274.638,91 27.800,93 74,00% 10,12% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 37.570,80 274.638,91 27.800,93 74,00% 10,12% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 305.790,98 1.923.254,23 979.467,74 320,31% 50,93% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 305.790,98 1.923.254,23 979.467,74 320,31% 50,93% 
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Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

Račun/Opis Izvršenje 2020 Izvorni plan 2021 Izvršenje 2021 Indeks 3/1 Indeks 3/2 

 1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija SVEUKUPNI RASHODI 2.748.237,25 20.518.498,62 5.369.766,54 195,39% 26,17% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 592.696,57 1.730.972,28 579.964,66 97,85% 33,51% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavna tijela, 169.429,32 721.404,26 221.990,34 131,02% 30,77% 

financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi      

Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 423.267,25 1.009.568,02 357.974,32 84,57% 35,46% 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 19.630,05 396.033,26 10.608,62 54,04% 2,68% 

Funkcijska klasifikacija 042 Poljoprivreda, šumarstvo, 19.630,05 396.033,26 10.608,62 54,04% 2,68% 

ribarstvo i lov      

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i 1.759.441,31 13.982.713,08 4.151.805,44 235,97% 29,69% 

zajednice      

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 134.424,67 268.050,00 58.435,76 43,47% 21,80% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i 1.625.016,64 13.714.663,08 4.093.369,68 251,90% 29,85% 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani      

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 127.500,00 226.000,00 145.000,00 113,73% 64,16% 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta 90.000,00 130.000,00 120.000,00 133,33% 92,31% 

Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge službe zajednice  40.000,00    

Funkcijska klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 37.500,00 56.000,00 25.000,00 66,67% 44,64% 

religiju koji nisu drugdje svrstani      

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 192.926,98 3.984.030,00 373.736,75 193,72% 9,38% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno 192.926,98 3.899.030,00 335.927,33 174,12% 8,62% 

obrazovanje      
Funkcijska klasifikacija 092 Srednjoškolsko obrazovanje  85.000,00 37.809,42  44,48% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 56.042,34 198.750,00 108.651,07 193,87% 54,67% 

Funkcijska klasifikacija 102 Starost 5.000,00 38.500,00 36.500,00 730,00% 94,81% 

Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i djeca 14.000,00 62.000,00 34.000,00 242,86% 54,84% 

Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje 37.042,34 98.250,00 38.151,07 102,99% 38,83% 

nisu drugdje svrstane      
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Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

Racun/Opis Izvršenje 2020 Izvorni plan 2021 Izvršenje 2021 Indeks 3/1 Indeks 3/2 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

NETO FINANCIRANJE  1.923.254,23    

9 Vlastiti izvori  1.923.254,23    
92 Rezultat poslovanja  1.923.254,23    

922 Višak/manjak prihoda  1.923.254,23    

KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA  1.923.254,23    
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Račun financiranja prema izvorima  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 
 

 

Račun / opis Izvršenje 2020. Izvorni plan 2021. Izvršenje 2021. Indeks 3/1 Indeks 3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA  1.923.254,23    

9. VIŠAK PRIHODA  1.923.254,23    

9.1. VIŠAK PRIHODA  1.923.254,23    
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Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

 RGP Opis Izvorni plan 2021 Izvršenje 2021 Indeks 2/1 

   1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 20.518.498,62 5.369.766,54 26,17% 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 20.518.498,62 5.369.766,54 26,17% 
Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 872.341,76 263.639,25 30,22% 

Glava 00102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.808.980,64 1.917.014,73 33,00% 

Glava 00104 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 11.329.470,41 2.297.825,46 20,28% 

Glava 00105 POLJOPRIVREDA 396.033,26 10.608,62 2,68% 

Glava 00107 PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 211.250,00 93.034,03 44,04% 

Glava 00108 VATROGASTVO,HRVATSKI CRVENI KRIŽ I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 499.217,55 100.612,67 20,15% 

Glava 00109 SPORT 159.000,00 142.541,30 89,65% 

Glava 00110 KULTURA 56.000,00 25.000,00 44,64% 

Glava 00111 UREĐENJE NASELJA I DEMOGRAFSKA OBNOVA 923.200,00 376.780,17 40,81% 

Glava 00112 PLANSKI DOKUMENTI 66.675,00 625,00 0,94% 

Glava 00113 UDRUGE 78.500,00 36.500,00 46,50% 

Glava 00114 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 16.000,00 5.585,31 34,91% 

Glava 00115 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 101.830,00 100.000,00 98,20% 
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II. POSEBNI DIO 
 
 

 

Članak 2. 
 
 

 

Polugodišnji izvještaj o Izvršenju Proračuna Općine Vladislavci za 2021. g. 
 

Posebni dio organizacijska klasifikacija 
 

Posebni dio programska klasifikacija 
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji  
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

Organizacijska klasifikacija    

Izvori     

Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 2021 Izvršenje 2021 Indeks 2/1 

  1 2 3 

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 20.518.498,62 5.369.766,54 26,17% 

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 20.518.498,62 5.369.766,54 26,17% 

GLAVA 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 872.341,76 263.639,25 30,22% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 532.641,76 151.385,99 28,42% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 532.641,76 151.385,99 28,42% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500,00 236,00 15,73% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 1.500,00 236,00 15,73% 

Izvor 5. POMOĆI  338.200,00 112.017,26 33,12% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 333.700,00 112.017,26 33,57% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 4.500,00 0,00 0,00% 

1001 Program: REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG 872.341,76 263.639,25 30,22% 

 TIJELA    
     

A100001 Aktivnost: REDOVAN RAD 104.164,00 23.453,00 22,52% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.664,00 23.217,00 31,95% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.664,00 23.217,00 31,95% 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.500,00 6.592,00 24,88% 

3211 Službena putovanja  1.114,00  

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  5.478,00  

322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 3.772,26 19,85% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  97,26  

3225 Sitni inventar i auto gume  3.675,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.164,00 12.852,74 47,32% 

3292 Premije osiguranja  1.198,12  

3293 Reprezentacija  5.865,62  

3294 Članarine i norme  3.764,00  

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.025,00  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500,00 236,00 15,73% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 1.500,00 236,00 15,73% 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 236,00 15,73% 

3211 Službena putovanja  236,00  
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Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

385 IZVANREDNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00% 

3850 IZVANREDNI RASHODI  0,00  

A100102 Aktivnost: ODRŽAVANJE WEB STRANICE 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

A100103 Aktivnost: LEGALIZACIJA BESPRAVNO SAGRAĐENIH 5.000,00 0,00 0,00% 

 OBJEKATA    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

A100104 Aktivnost: NAKNADA ZAMJENIKU OPĆINSKOG NAČELNIKA 20.000,00 6.173,12 30,87% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 6.173,12 30,87% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 6.173,12 30,87% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 6.173,12 30,87% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  6.173,12  

 slično    
     

A100105 Aktivnost: NAKNADA PREDSJEDNIKU OPĆINSKOG VIJEĆA 20.000,00 6.605,36 33,03% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 6.605,36 33,03% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 6.605,36 33,03% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 6.605,36 33,03% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  6.605,36  

 slično    
     

A100106 Aktivnost: NAKNADA ZAMJENIKU PREDSJEDNIKA 10.500,00 3.518,78 33,51% 

 OPĆINSKOG VIJEĆA    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.500,00 3.518,78 33,51% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.500,00 3.518,78 33,51% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.500,00 3.518,78 33,51% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  3.518,78  

 slično    
     

A100107 Aktivnost: PROSLAVA DANA OPĆINE VLADISLAVCI 40.000,00 4.090,00 10,23% 
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Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 4.090,00 10,23% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 4.090,00 10,23% 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 4.090,00 10,23% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

3239 Ostale usluge  4.090,00  

A100108 Aktivnost: PLAĆA OPĆINSKOG NAČELNIKA 231.040,26 59.257,63 25,65% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 231.040,26 59.257,63 25,65% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 231.040,26 59.257,63 25,65% 

311 Plaće (Bruto) 198.317,82 50.947,28 25,69% 

3111 Plaće za redovan rad  50.947,28  

313 Doprinosi na plaće 32.722,44 8.310,35 25,40% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  8.310,35  

A100109 Aktivnost: TROŠKOVI VEZANI ZA OŠASNU IMOVINU 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100110 Aktivnost: MANIFESTACIJE I OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 24.500,00 0,00 0,00% 

    
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

Izvor 5. POMOĆI  4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 4.500,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.500,00 0,00 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  0,00  

A100111 Aktivnost: ADVENT U VLADISLAVCIMA 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100112 Aktivnost: BOŽIĆNA PREDSTAVA ZA DJECU 4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 0,00 0,00% 
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323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

A100113 Aktivnost: PROMIDŽBA OPĆINE 45.000,00 25.770,80 57,27% 

Izvor 5. POMOĆI  45.000,00 25.770,80 57,27% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.000,00 25.770,80 57,27% 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 25.770,80 57,27% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  25.770,80  

A100114 Aktivnost: IZRADA VIJESNIKA OPĆINE VLADISLAVCI 27.000,00 23.250,82 86,11% 

Izvor 5. POMOĆI  27.000,00 23.250,82 86,11% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 27.000,00 23.250,82 86,11% 

323 Rashodi za usluge 27.000,00 23.250,82 86,11% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  15.913,32  

3239 Ostale usluge  7.337,50  

A100115 Aktivnost: NAKNADA ZA SJEDNICE 16.000,00 7.809,90 48,81% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 7.809,90 48,81% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 7.809,90 48,81% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 7.809,90 48,81% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  7.809,90  

 slično    
     

A100116 Aktivnost: NABAVA BOŽIĆNE RASVJETE 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.000,00 0,00 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100118 Aktivnost: FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 12.200,00 3.519,23 28,85% 

Izvor 5. POMOĆI  12.200,00 3.519,23 28,85% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 12.200,00 3.519,23 28,85% 

381 Tekuće donacije 12.200,00 3.519,23 28,85% 

3811 Tekuće donacije u novcu  3.519,23  

A100120 Aktivnost: SLUŽBENA PUTOVANJA 4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.500,00 0,00 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  0,00  

 slično    
     

A100121 Aktivnost: DOPRINOSI, SUGLASNOSTI I NAKNADE PREMA 15.000,00 59,71 0,40% 

 POSEBNIM PROPISIMA    
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Izvor 5. POMOĆI  15.000,00 59,71 0,40% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 15.000,00 59,71 0,40% 

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 59,71 0,40% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  59,71  

A100123 Aktivnost: SUBVENCIONIRANJE AKTIVNOSTI ŽUPE ROĐENJA 2.000,00 0,00 0,00% 

 SV. IVANA KRSTITELJA U VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  2.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

A100125 Aktivnost: BICIKLIJADA OSNOVNE ŠKOLE MATE LOVRAKA U 3.000,00 875,00 29,17% 

 VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  3.000,00 875,00 29,17% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.000,00 875,00 29,17% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 875,00 29,17% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  875,00  

A100126 Aktivnost: IZRADA KNJIGE O VLADISLAVCIMA 12.000,00 2.375,00 19,79% 

Izvor 5. POMOĆI  12.000,00 2.375,00 19,79% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 12.000,00 2.375,00 19,79% 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 2.375,00 19,79% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  2.375,00  

A100127 Aktivnost: LOKALNI IZBORI 119.000,00 56.166,70 47,20% 

Izvor 5. POMOĆI  119.000,00 56.166,70 47,20% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 119.000,00 56.166,70 47,20% 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 2.997,30 149,87% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  2.997,30  

323 Rashodi za usluge 4.000,00 5.512,50 137,81% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  5.512,50  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 47.656,90 52,95% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  47.656,90  

 slično    

381 Tekuće donacije 23.000,00 0,00 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

A100128 Aktivnost: IZRADA VIDEA, DESIGN I GRAFIČKE I TISKARSKE 15.000,00 12.750,00 85,00% 

 USLUGE ZA POTREBE OPĆINE VLADISLAVCI    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 12.750,00 85,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 12.750,00 85,00% 
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323 Rashodi za usluge 15.000,00 12.750,00 85,00% 

3239 Ostale usluge  12.750,00  

A100129 Aktivnost: NABAVA I UKRAŠAVANJE USKRŠNJIH PISANICA 31.937,50 27.964,20 87,56% 

 ZA SREDIŠTA NASELJA OPĆINE VLADISLAVCI    
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.937,50 27.964,20 87,56% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.937,50 27.964,20 87,56% 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 2.089,20 41,78% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  2.089,20  

323 Rashodi za usluge 2.187,50 1.125,00 51,43% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.125,00  

422 Postrojenja i oprema 24.750,00 24.750,00 100,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  24.750,00  

K100101 Kapitalni projekt: OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

K100102 Kapitalni projekt: OPREMANJE KUHINJSKIH PROSTORIJA U 10.000,00 0,00 0,00% 

 DRUŠTVENIM DOMOVIMA    

Izvor 5. POMOĆI  10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

T100104 Tekući projekt: TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 14.000,00 0,00 0,00% 

     

Izvor 5. POMOĆI  14.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 14.000,00 0,00 0,00% 

381 Tekuće donacije 14.000,00 0,00 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

T100105 Tekući projekt: TEKUĆE DONACIJE ZDRAVSTVENIM 25.000,00 0,00 0,00% 

 USTANOVAMA    

Izvor 5. POMOĆI  25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 25.000,00 0,00 0,00% 

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  
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T100108 Tekući projekt: SUBVENCIONIRANJE KAMATA NA KREDITE IZ 20.000,00 0,00 0,00% 

 PROJEKTA "Stambeni krediti u funciji poticanja gospodarstva"    

    
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 20.000,00 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3521 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan  0,00  
 javnog sektora    
    

GLAVA 00102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.808.980,64 1.917.014,73 33,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 791.583,40 234.720,94 29,65% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 791.583,40 234.720,94 29,65% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 215.724,89 146.593,46 67,95% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 147.837,51 75.909,63 51,35% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 48.338,02 48.183,83 99,68% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 17.549,36 22.500,00 128,21% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 2.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  4.778.941,19 1.535.607,96 32,13% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 924.552,48 288.881,41 31,25% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 3.854.388,71 1.246.726,55 32,35% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 22.731,16 92,37 0,41% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 22.731,16 92,37 0,41% 

1002 Program: REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG 1.274.405,53 450.277,70 35,33% 

 ODJELA    

A100001 Aktivnost: REDOVAN RAD 923.088,02 307.690,58 33,33% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 777.932,76 232.377,19 29,87% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 777.932,76 232.377,19 29,87% 

311 Plaće (Bruto) 357.000,00 77.886,10 21,82% 

3111 Plaće za redovan rad  72.790,06  

3113 Plaće za prekovremeni rad  5.096,04  

312 Ostali rashodi za zaposlene 77.000,00 24.999,80 32,47% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  24.999,80  

313 Doprinosi na plaće 58.350,00 13.403,04 22,97% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  13.403,04  

321 Naknade troškova zaposlenima 41.625,37 15.102,00 36,28% 

3211 Službena putovanja  0,00  

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  13.777,00  
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3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.325,00  

322 Rashodi za materijal i energiju 37.000,00 18.561,25 50,17% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  14.153,23  

3223 Energija  3.781,97  

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00  

3225 Sitni inventar i auto gume  626,05  

323 Rashodi za usluge 123.643,77 55.815,57 45,14% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  21.590,57  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  

3235 Zakupnine i najamnine  26.725,00  

3237 Intelektualne i osobne usluge  7.500,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 79.000,00 26.015,15 32,93% 

3292 Premije osiguranja  3.144,34  

3295 Pristojbe i naknade  13.941,89  

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  8.928,92  

343 Ostali financijski rashodi 4.313,62 594,28 13,78% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  594,28  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.338,02 48.183,83 95,72% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 48.338,02 48.183,83 99,68% 

311 Plaće (Bruto) 41.491,86 41.359,49 99,68% 

3111 Plaće za redovan rad  41.359,49  

313 Doprinosi na plaće 6.846,16 6.824,34 99,68% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  6.824,34  

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 2.000,00 0,00 0,00% 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00% 

3211 Službena putovanja  0,00  

Izvor 5. POMOĆI  87.058,26 27.037,19 31,06% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 87.058,26 27.037,19 31,06% 

311 Plaće (Bruto) 4.300,00 3.344,56 77,78% 

3112 Plaće u naravi  3.344,56  

321 Naknade troškova zaposlenima 7.374,63 2.572,00 34,88% 

3211 Službena putovanja  0,00  

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  2.572,00  

323 Rashodi za usluge 33.856,23 15.991,02 47,23% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

3234 Komunalne usluge  4.730,22  

3235 Zakupnine i najamnine  0,00  
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3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  11.260,80  

3239 Ostale usluge  0,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.800,00 0,00 0,00% 

3292 Premije osiguranja  0,00  

3295 Pristojbe i naknade  0,00  

343 Ostali financijski rashodi 13.727,40 5.129,61 37,37% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  4.929,40  

3433 Zatezne kamate  0,00  

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  200,21  

383 Kazne, penali i naknade štete 1.000,00 0,00 0,00% 

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 7.758,98 92,37 1,19% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 7.758,98 92,37 1,19% 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00  

343 Ostali financijski rashodi 758,98 92,37 12,17% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  92,37  

A100102 Aktivnost: NAKNADE I DOPRINOSI PO POSEBNIM PROPISIMA 12.000,00 11.060,74 92,17% 

     
Izvor 5. POMOĆI  12.000,00 11.060,74 92,17% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 12.000,00 11.060,74 92,17% 

343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 11.060,74 92,17% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  11.060,74  

A100104 Aktivnost: IZRADA PROJEKTNIH PRIJAVA ZA NATJEČAJE I 20.000,00 22.500,00 112,50% 

 JAVNE POZIVE    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.450,64 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.450,64 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 2.450,64 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 17.549,36 22.500,00 128,21% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 17.549,36 22.500,00 128,21% 

323 Rashodi za usluge 17.549,36 22.500,00 128,21% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  22.500,00  

A100106 Aktivnost: OBJAVA OGLASA ZA NATJEČAJE 10.000,00 8.054,00 80,54% 

Izvor 5. POMOĆI  10.000,00 8.054,00 80,54% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 8.054,00 80,54%  
323 Rashodi za usluge 10.000,00 8.054,00 80,54% 
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3233 Usluge promidžbe i informiranja  8.054,00  

A100107 Aktivnost: DERATIZACIJA 37.600,00 16.500,00 43,88% 

Izvor 5. POMOĆI  22.627,82 16.500,00 72,92% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 22.627,82 16.500,00 72,92% 

323 Rashodi za usluge 22.627,82 16.500,00 72,92% 

3234 Komunalne usluge  16.500,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 14.972,18 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 14.972,18 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 14.972,18 0,00 0,00% 

3234 Komunalne usluge  0,00  

A100108 Aktivnost: REDOVAN RAD KOMUNALNOG POGONA 104.437,51 52.018,57 49,81% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 1.600,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 102.837,51 52.018,57 50,58% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 102.837,51 52.018,57 50,58% 

311 Plaće (Bruto) 57.985,20 30.109,71 51,93% 

3111 Plaće za redovan rad  30.109,71  

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.600,00 12.296,94 56,93% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  12.296,94  

313 Doprinosi na plaće 13.692,31 4.968,11 36,28% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  4.968,11  

321 Naknade troškova zaposlenima 2.760,00 1.211,33 43,89% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  1.211,33  

322 Rashodi za materijal i energiju 3.800,00 3.432,48 90,33% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3.432,48  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00% 

3292 Premije osiguranja  0,00  

A100109 Aktivnost: OPREMANJE RADNIKA ALATIMA ZA RAD 20.000,00 16.957,59 84,79% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 16.957,59 84,79% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 20.000,00 16.957,59 84,79% 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 16.957,59 84,79% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  16.957,59  

A100110 Aktivnost: KOŠENJE JAVNIH POVRŠINA ISPRED OBJEKATA 20.000,00 6.893,47 34,47% 

 U VLASNIŠTVU OPĆINE VLADISLAVCI    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 6.893,47 34,47% 
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Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 20.000,00 6.893,47 34,47% 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 6.893,47 34,47% 

3223 Energija  6.893,47  

A100112 Aktivnost: USLUGA SERVISA MOTORNOG VOZILA 3.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  3.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

A100113 Aktivnost: SERVIS OPREME I ALATA 10.000,00 2.383,75 23,84% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 2.343,75 46,88% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 2.343,75 46,88% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.343,75 46,88% 

3239 Ostale usluge  2.343,75  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 40,00 0,80% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 5.000,00 40,00 0,80% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 40,00 0,80% 

3239 Ostale usluge  40,00  

A100114 Aktivnost: POVRAT NEUTROŠENIH SREDSTAVA ZA JAVNE 1.000,00 0,00 0,00% 

 RADOVE    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100115 Aktivnost: ZAŠTITA NA RADU 3.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.600,00 0,00 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100117 Aktivnost: DEZINSEKCIJA KOMARACA 67.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  67.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 67.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 67.000,00 0,00 0,00% 

3234 Komunalne usluge  0,00  

A100118 Aktivnost: TROŠKOVI REDOVNE SKRBI DJECE U 7.680,00 4.540,00 59,11% 

 USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA    

Izvor 5. POMOĆI  7.680,00 4.540,00 59,11% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.680,00 4.540,00 59,11% 
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323 Rashodi za usluge 7.680,00 4.540,00 59,11% 

3239 Ostale usluge  4.540,00  

A100120 Aktivnost: USLUGE MUP SERVISA 3.000,00 1.250,00 41,67% 

Izvor 5. POMOĆI  3.000,00 1.250,00 41,67% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.000,00 1.250,00 41,67% 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 1.250,00 41,67% 

3239 Ostale usluge  1.250,00  

A100121 Aktivnost: TESTIRANJE ZAPOSLENIKA NA COVID-19 7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  0,00  

K100101 Kapitalni projekt: OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG 25.000,00 429,00 1,72% 

 ODJELA    

Izvor 5. POMOĆI  25.000,00 429,00 1,72% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 25.000,00 429,00 1,72% 

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 429,00 1,72% 

4221 Uredska oprema i namještaj  429,00  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

1021 Program: ZAŽELI BOLJI ŽIVOT U OPĆINI VLADISLAVCI 320.184,64 313.305,85 97,85% 

T100101 Tekući projekt: REDOVAN RAD 188.531,95 147.676,41 78,33% 

Izvor 5. POMOĆI  188.531,95 147.676,41 78,33% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 28.279,79 22.151,45 78,33% 

311 Plaće (Bruto) 24.274,50 19.014,13 78,33% 

3111 Plaće za redovan rad  19.014,13  

313 Doprinosi na plaće 4.005,29 3.137,32 78,33% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  3.137,32  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 160.252,16 125.524,96 78,33% 

311 Plaće (Bruto) 137.555,50 107.746,74 78,33% 

3111 Plaće za redovan rad  107.746,74  

313 Doprinosi na plaće 22.696,66 17.778,22 78,33% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  17.778,22  

T100103 Tekući projekt: UPRAVLJANJE PROJEKTOM I 88.851,69 108.524,44 122,14% 

 ADMINISTRACIJA    

Izvor 5. POMOĆI  88.851,69 108.524,44 122,14% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 13.327,75 16.278,68 122,14%  
311 Plaće (Bruto) 6.611,80 8.832,90 133,59% 
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3111 Plaće za redovan rad  8.832,90  

313 Doprinosi na plaće 1.090,95 1.820,78 166,90% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  1.820,78  

323 Rashodi za usluge 5.625,00 5.625,00 100,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  5.625,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 75.523,94 92.245,76 122,14% 

311 Plaće (Bruto) 37.466,90 50.053,07 133,59% 

3111 Plaće za redovan rad  50.053,07  

313 Doprinosi na plaće 6.182,04 10.317,69 166,90% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  10.317,69  

323 Rashodi za usluge 31.875,00 31.875,00 100,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  31.875,00  

T100104 Tekući projekt: PROMIDŽBA I VIDLJIVOST PROJEKTA 42.801,00 57.105,00 133,42% 

Izvor 5. POMOĆI  42.801,00 57.105,00 133,42% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 6.420,15 8.565,75 133,42% 

323 Rashodi za usluge 6.420,15 8.565,75 133,42% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  8.565,75  

3239 Ostale usluge  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 36.380,85 48.539,25 133,42% 

323 Rashodi za usluge 36.380,85 48.539,25 133,42% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  48.539,25  

3239 Ostale usluge  0,00  

1023 Program: ZAJEDNO U ZAJEDNICU U OPĆINI VLADISLAVCI 890.759,28 545.610,15 61,25% 

A100101 Aktivnost: DNEVNE AKTIVNOSTI I PSIHOLOŠKA PODRŠKA 373.600,00 174.453,55 46,70% 

Izvor 5. POMOĆI  373.600,00 174.453,55 46,70% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 56.040,00 26.168,02 46,70% 

311 Plaće (Bruto) 43.261,81 21.612,04 49,96% 

3111 Plaće za redovan rad  21.612,04  

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 990,00 66,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  990,00  

313 Doprinosi na plaće 7.138,19 3.565,98 49,96% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  3.565,98  

321 Naknade troškova zaposlenima 900,00 0,00 0,00% 

3211 Službena putovanja  0,00  

323 Rashodi za usluge 3.240,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 317.560,00 148.285,53 46,70% 
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311 Plaće (Bruto) 245.150,27 122.468,26 49,96% 

3111 Plaće za redovan rad  122.468,26  

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500,00 5.610,00 66,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  5.610,00  

313 Doprinosi na plaće 40.449,73 20.207,27 49,96% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  20.207,27  

321 Naknade troškova zaposlenima 5.100,00 0,00 0,00% 

3211 Službena putovanja  0,00  

323 Rashodi za usluge 18.360,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

A100102 Aktivnost: NABAVA VOZILA I UREĐENJE PROSTORA 235.500,00 233.797,00 99,28% 

Izvor 5. POMOĆI  235.500,00 233.797,00 99,28% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 35.325,00 35.069,55 99,28% 

423 Prijevozna sredstva 35.325,00 35.069,55 99,28% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  35.069,55  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 200.175,00 198.727,45 99,28% 

423 Prijevozna sredstva 200.175,00 198.727,45 99,28% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  198.727,45  

A100103 Aktivnost: EDUKACIJA I RAZVOJ VJEŠTINA STRUČNJAKA 50.000,00 50.000,00 100,00% 

Izvor 5. POMOĆI  50.000,00 50.000,00 100,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.500,00 7.500,00 100,00% 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 7.500,00 250,00% 

3239 Ostale usluge  7.500,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 42.500,00 42.500,00 100,00% 

323 Rashodi za usluge 17.000,00 42.500,00 250,00% 

3239 Ostale usluge  42.500,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.500,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100104 Aktivnost: PROMIDŽBA I VIDLJIVOST 25.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  25.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.825,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 3.825,00 0,00 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

3239 Ostale usluge  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 21.675,00 0,00 0,00% 
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323 Rashodi za usluge 21.675,00 0,00 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

3239 Ostale usluge  0,00  

A100105 Aktivnost: UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA 206.159,28 87.359,60 42,37% 

Izvor 5. POMOĆI  206.159,28 87.359,60 42,37% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.924,03 13.103,93 42,37% 

311 Plaće (Bruto) 11.673,31 5.778,84 49,50% 

3111 Plaće za redovan rad  5.778,84  

312 Ostali rashodi za zaposlene 750,00 0,00 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

313 Doprinosi na plaće 1.926,10 963,06 50,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  963,06  

321 Naknade troškova zaposlenima 414,00 0,00 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  0,00  

322 Rashodi za materijal i energiju 3.750,00 1.194,10 31,84% 

3223 Energija  913,64  

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  280,46  

323 Rashodi za usluge 7.665,00 905,91 11,82% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

3239 Ostale usluge  905,91  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.845,62 3.753,22 97,60% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.753,22  

422 Postrojenja i oprema 900,00 508,80 56,53% 

4222 Komunikacijska oprema  508,80  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 175.235,25 74.255,67 42,37% 

311 Plaće (Bruto) 66.147,83 32.746,92 49,51% 

3111 Plaće za redovan rad  32.746,92  

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.250,00 0,00 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

313 Doprinosi na plaće 10.914,54 5.457,25 50,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  5.457,25  

321 Naknade troškova zaposlenima 2.346,00 0,00 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  0,00  

322 Rashodi za materijal i energiju 21.250,00 6.766,65 31,84% 

3223 Energija  5.177,37  

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  1.589,28  

323 Rashodi za usluge 43.435,00 5.133,52 11,82% 
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3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

3239 Ostale usluge  5.133,52  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.791,88 21.268,13 97,60% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  21.268,13  

422 Postrojenja i oprema 5.100,00 2.883,20 56,53% 

4222 Komunikacijska oprema  2.883,20  

1024 Program: SNAGA ŽENA - SKRBIM ZA DRUGE, BRINEM ZA 671.275,77 596.743,53 88,90% 

 SEBE II. UP.02.1.1.13.0077    

T100101 Tekući projekt: REDOVAN RAD 519.881,25 445.612,50 85,71% 

Izvor 5. POMOĆI  519.881,25 445.612,50 85,71% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 77.982,19 66.841,86 85,71% 

311 Plaće (Bruto) 66.937,50 57.375,00 85,71% 

3111 Plaće za redovan rad  57.375,00  

313 Doprinosi na plaće 11.044,69 9.466,86 85,71% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  9.466,86  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 441.899,06 378.770,64 85,71% 

311 Plaće (Bruto) 379.312,50 325.125,00 85,71% 

3111 Plaće za redovan rad  325.125,00  

313 Doprinosi na plaće 62.586,56 53.645,64 85,71% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  53.645,64  

T100102 Tekući projekt: UPRAVLJANJE PROJEKTOM 101.894,52 103.331,03 101,41% 

Izvor 5. POMOĆI  101.894,52 103.331,03 101,41% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 15.284,18 15.499,62 101,41% 

311 Plaće (Bruto) 13.119,47 13.603,91 103,69% 

3111 Plaće za redovan rad  13.603,91  

313 Doprinosi na plaće 2.164,71 1.895,71 87,57% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  1.895,71  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 86.610,34 87.831,41 101,41% 

311 Plaće (Bruto) 74.343,64 77.089,12 103,69% 

3111 Plaće za redovan rad  77.089,12  

313 Doprinosi na plaće 12.266,70 10.742,29 87,57% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  10.742,29  

T100103 Tekući projekt: OSTALI TROŠKOVI PROVEDBA PROJEKTA 49.500,00 47.800,00 96,57% 

Izvor 5. POMOĆI  49.500,00 47.800,00 96,57% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.425,00 7.170,00 96,57% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.425,00 7.170,00 96,57% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.170,00  
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Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 42.075,00 40.630,00 96,57% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.075,00 40.630,00 96,57% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  40.630,00  

1026 Program: ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA - FAZA 1.826.382,72 0,00 0,00% 

 II, ŽIVOT KAKAV ŽELIM , ZAŽELIM VLADISLAVCI    

A100101 Aktivnost: REDOVAN RAD 1.203.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  1.203.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 180.495,00 0,00 0,00% 

311 Plaće (Bruto) 153.000,00 0,00 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad  0,00  

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.250,00 0,00 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

313 Doprinosi na plaće 25.245,00 0,00 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 1.022.805,00 0,00 0,00% 

311 Plaće (Bruto) 867.000,00 0,00 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad  0,00  

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.750,00 0,00 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

313 Doprinosi na plaće 143.055,00 0,00 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00  

A100102 Aktivnost: NABAVA HIGIJENSKIH POTREPŠTINA 45.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  45.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 6.750,00 0,00 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.750,00 0,00 0,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 38.250,00 0,00 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 38.250,00 0,00 0,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00  

A100103 Aktivnost: VANJSKI SURADNIK ZA PROVEDBU PROJEKTA 90.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  90.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 13.500,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 13.500,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 76.500,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 76.500,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  
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A100104 Aktivnost: PROJEKTNI TIM 246.282,72 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  246.282,72 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 36.942,41 0,00 0,00% 

311 Plaće (Bruto) 31.710,23 0,00 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad  0,00  

313 Doprinosi na plaće 5.232,18 0,00 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 209.340,31 0,00 0,00% 

311 Plaće (Bruto) 179.691,29 0,00 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad  0,00  

313 Doprinosi na plaće 29.649,02 0,00 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00  

A100105 Aktivnost: OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE ŽENA 159.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  159.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 23.850,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 23.850,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 135.150,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 135.150,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

A100106 Aktivnost: PROMIDŽBENI MATERIJALI I AKTIVNOSTI 82.800,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  82.800,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 12.420,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 11.820,00 0,00 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 600,00 0,00 0,00% 

3293 Reprezentacija  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 70.380,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 66.980,00 0,00 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.400,00 0,00 0,00% 

3293 Reprezentacija  0,00  

1027 Program: CO(I)ne Tworking zajednice Općine Vladislavci 825.972,70 11.077,50 1,34% 

 UP.02.1.1.12.0053    
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A100101 Aktivnost: IT RADIONICE, STEM PROGRAM I DRUGE 468.415,05 0,00 0,00% 

 RADIONICE    
     

Izvor 5. POMOĆI  468.415,05 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.262,26 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 40.293,76 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.968,50 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 398.152,79 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 228.331,29 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 169.821,50 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

A100102 Aktivnost: OPREMANJE INFORMATIČKOG KABINETA 257.864,05 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  257.864,05 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 38.679,61 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

422 Postrojenja i oprema 35.679,61 0,00 0,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj  0,00  

4222 Komunikacijska oprema  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 219.184,44 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 17.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

422 Postrojenja i oprema 202.184,44 0,00 0,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj  0,00  

4222 Komunikacijska oprema  0,00  

A100104 Aktivnost: IZRAVNI TROŠKOVI OSOBLJA 99.693,60 11.077,50 11,11% 

Izvor 5. POMOĆI  99.693,60 11.077,50 11,11% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 14.954,03 1.661,62 11,11% 

311 Plaće (Bruto) 5.110,76 1.426,28 27,91% 

3111 Plaće za redovan rad  1.426,28  

313 Doprinosi na plaće 843,27 235,34 27,91% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  235,34  

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 84.739,57 9.415,88 11,11% 



“Službeni glasnik”                                stranica  41                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

 
311 Plaće (Bruto) 28.960,99 8.082,30 27,91% 

3111 Plaće za redovan rad  8.082,30  

313 Doprinosi na plaće 4.778,58 1.333,58 27,91% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  1.333,58  

323 Rashodi za usluge 51.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

GLAVA 00104 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 11.329.470,41 2.297.825,46 20,28% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.096,83 48.055,25 69,55% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.096,83 48.055,25 69,55% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 615.327,00 275.686,85 44,80% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 274.162,49 177.122,59 64,60% 

Izvor 4.2. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 63.386,98 0,00 0,00% 

Izvor 4.4. PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 80.000,00 15.000,00 18,75% 

Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO IZGRAĐENIH 1.000,00 0,00 0,00% 

ZGRADA     
Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 168.777,53 79.131,57 46,89% 

Izvor 4.7. KONCESIJA ZA ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 12.000,00 3.519,36 29,33% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 11.000,00 913,33 8,30% 

Izvor 5. POMOĆI  9.454.276,67 1.279.827,54 13,54% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.078.470,64 1.039.392,14 25,48% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 705.000,00 100.000,00 14,18% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 4.557.217,03 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. POMOĆI OD HZZ-a 113.589,00 140.435,40 123,63% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 153.652,48 24.000,00 15,62% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 153.652,48 24.000,00 15,62% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 1.037.117,43 670.255,82 64,63% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 1.037.117,43 670.255,82 64,63% 

1005 Program: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 951.340,00 277.467,96 29,17% 

 INFRASTRUKTURE    

A100101 Aktivnost: ELEKTRIČNA ENERGIJA JAVNE RASVJETE 75.000,00 22.584,35 30,11% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 75.000,00 22.584,35 30,11% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 75.000,00 22.584,35 30,11% 

322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 22.584,35 30,11% 

3223 Energija  22.584,35  

A100102 Aktivnost: ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U 1.000,00 381,04 38,10% 

 VLADISLAVCIMA    
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Izvor 5. POMOĆI  1.000,00 381,04 38,10% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000,00 381,04 38,10% 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 381,04 38,10% 

3223 Energija  381,04  

A100103 Aktivnost: ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U 1.000,00 263,94 26,39% 

 HRASTINU    

Izvor 5. POMOĆI  1.000,00 263,94 26,39% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000,00 263,94 26,39% 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 263,94 26,39% 

3223 Energija  263,94  

A100104 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 20.000,00 21.043,75 105,22% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 21.043,75 105,22% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 20.000,00 21.043,75 105,22% 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 21.043,75 105,22% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  21.043,75  

A100105 Aktivnost: ZIMSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 15.000,00 5.000,00 33,33% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 5.000,00 33,33% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 15.000,00 5.000,00 33,33% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 5.000,00 33,33% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  5.000,00  

A100106 Aktivnost: ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE 4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  4.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.500,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  

A100108 Aktivnost: ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 9.000,00 3.980,00 44,22% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  

Izvor 5. POMOĆI  6.000,00 3.980,00 66,33% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 6.000,00 3.980,00 66,33% 

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 3.980,00 66,33% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  3.980,00  

A100109 Aktivnost: ODRŽAVANJE OBJEKATA U OPĆINSKOM 31.000,00 11.223,70 36,21% 

 VLASNIŠTVU    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 913,33 18,27% 
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Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 5.000,00 913,33 18,27% 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 913,33 18,27% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  913,33  

Izvor 5. POMOĆI  26.000,00 10.310,37 39,66% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 26.000,00 10.310,37 39,66% 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 4.160,37 20,80% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  4.160,37  

323 Rashodi za usluge 6.000,00 6.150,00 102,50% 

3239 Ostale usluge  6.150,00  

A100110 Aktivnost: OZELENJAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA 30.000,00 8.844,00 29,48% 

 PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI    

Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 8.844,00 29,48% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 8.844,00 29,48% 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 8.844,00 29,48% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  8.844,00  

A100111 Aktivnost: USLUGE HVATANJA I DALJNJEG ZBRINJAVANJA 30.000,00 0,00 0,00% 

 PASA LUTALICA S JAVNIH POVRŠINA NA PODRUČJU OPĆINE    

     
Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

A100112 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I GROBLJA 150.090,00 49.422,00 32,93% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.090,00 49.422,00 32,93% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 70.090,00 34.422,00 49,11% 

323 Rashodi za usluge 70.090,00 34.422,00 49,11% 

3239 Ostale usluge  34.422,00  

Izvor 4.4. PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 80.000,00 15.000,00 18,75% 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 15.000,00 18,75% 

3239 Ostale usluge  15.000,00  

A100113 Aktivnost: ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA DOMOVE I OBJEKTE U 30.000,00 19.608,17 65,36% 

 VLASNIŠTVU OPĆINE    

Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 19.608,17 65,36% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 19.608,17 65,36% 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 19.608,17 65,36% 

3223 Energija  19.608,17  
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A100117 Aktivnost: OPREMA I UREĐAJI ZA ZGRADE I OBJEKTE U 40.000,00 35.048,83 87,62% 

 VLASNIŠTVU OPĆINE VLADISLAVCI    

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 40.000,00 35.048,83 87,62% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 40.000,00 35.048,83 87,62% 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 35.048,83 87,62% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  35.048,83  

A100119 Aktivnost: ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U 1.000,00 302,68 30,27% 

 DOPSINU    

Izvor 5. POMOĆI  1.000,00 302,68 30,27% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000,00 302,68 30,27% 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 302,68 30,27% 

3223 Energija  302,68  

A100120 Aktivnost: TEKUĆE ODRŽAVANJE MRTVAČNICE U 10.000,00 0,00 0,00% 

 VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

A100122 Aktivnost: UPRAVLJANJE RECIKLAŽNIM DVORTIŠTEM I 128.000,00 45.953,00 35,90% 

 SAKUPLJANJE I ZBRINJAVANJE OTPADA IZ RECIKLAŽNOG    

 DVORIŠTA    
Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 128.000,00 45.953,00 35,90% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 128.000,00 45.953,00 35,90% 

323 Rashodi za usluge 128.000,00 45.953,00 35,90% 

3239 Ostale usluge  45.953,00  

A100123 Aktivnost: ODRŽAVANJE OPREME ZA BEŽIĆNI INTERNET - 7.500,00 3.750,00 50,00% 

 BESPLATI WIFI ZA MJEŠTANE    

Izvor 5. POMOĆI  7.500,00 3.750,00 50,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.500,00 3.750,00 50,00% 

323 Rashodi za usluge 7.500,00 3.750,00 50,00% 

3239 Ostale usluge  3.750,00  

A100124 Aktivnost: NABAVA PAMETNIH KAMERA U OPĆINI 263.750,00 0,00 0,00% 

 VLADISLAVCI    
     

Izvor 5. POMOĆI  214.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 214.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  
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422 Postrojenja i oprema 199.000,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 49.750,00 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 49.750,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 49.750,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

T100101 Tekući projekt: NABAVKA URBANE OPREME NA PODRUČJU 20.000,00 15.750,00 78,75% 
 OPĆINE VLADISLAVCI    

Izvor 5. POMOĆI  20.000,00 15.750,00 78,75% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 15.750,00 78,75% 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

422 Postrojenja i oprema 19.000,00 15.750,00 82,89% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  15.750,00  

T100103 Tekući projekt: OPREMANJE KUĆE OPROŠTAJA U DOPSINU 34.500,00 34.312,50 99,46% 

Izvor 5. POMOĆI  34.500,00 34.312,50 99,46% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 34.500,00 34.312,50 99,46% 

422 Postrojenja i oprema 34.500,00 34.312,50 99,46% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  34.312,50  

T100104 Tekući projekt: UKLANJANJE VLAGE NA OBJEKTIMA 50.000,00 0,00 0,00% 

 DRUŠTVENE NAMJENE U OPĆINI VLADISLAVCI    
Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 50.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

1006 Program: JAVNI RADOVI 118.389,00 144.135,40 121,75% 

A100101 Aktivnost: PLAĆE DJELATNIKA ZAPOSLENIH U JAVNIM 113.589,00 140.435,40 123,63% 

 RADOVIMA    

Izvor 5. POMOĆI  113.589,00 140.435,40 123,63% 

Izvor 5.4. POMOĆI OD HZZ-a 113.589,00 140.435,40 123,63% 

311 Plaće (Bruto) 97.501,00 120.545,40 123,64% 

3111 Plaće za redovan rad  120.545,40  

313 Doprinosi na plaće 16.088,00 19.890,00 123,63% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  19.890,00  

A100102 Aktivnost: LIJEČNIČKI PREGLEDI 2.800,00 2.800,00 100,00% 

Izvor 5. POMOĆI  2.800,00 2.800,00 100,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.800,00 2.800,00 100,00% 
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323 Rashodi za usluge 2.800,00 2.800,00 100,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  2.800,00  

A100103 Aktivnost: ZAŠTITA NA RADU 2.000,00 900,00 45,00% 

Izvor 5. POMOĆI  2.000,00 900,00 45,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.000,00 900,00 45,00% 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 900,00 45,00% 

3239 Ostale usluge  900,00  

1007 Program: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 10.259.741,41 1.876.222,10 18,29% 

 INFRASTRUKTURE    

A100101 Aktivnost: NABAVA ENERGENATA ZA GRIJANJE OPĆINSKIH 30.000,00 0,00 0,00% 

 OBJEKATA    

Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00% 

3223 Energija  0,00  

K100101 Kapitalni projekt: IZGRADNJA KUĆE OPROŠTAJA SA 12.600,00 12.526,50 99,42% 

 OKOLIŠEM I PRISTUPNE CESTE U DOPSINU    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.600,00 12.526,50 99,42% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.600,00 12.526,50 99,42% 

421 Građevinski objekti 12.600,00 12.526,50 99,42% 

4214 Ostali građevinski objekti  12.526,50  

K100102 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA JAVNE POVRŠINE OKO 105.000,00 0,00 0,00% 

 CRKVE SV. ROKA U HRASTINU    

Izvor 5. POMOĆI  105.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 105.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100105 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 630.000,00 0,00 0,00% 

 VLADISLAVCIMA    
    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 140.144,93 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 5.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 5.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 63.386,98 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 63.386,98 0,00 0,00% 
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4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO IZGRAĐENIH 1.000,00 0,00 0,00% 

ZGRADA     
     

421 Građevinski objekti 1.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 64.757,95 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 64.757,95 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 6.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 6.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 5. POMOĆI  300.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.277,48 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.277,48 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 75.277,48 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 114.577,59 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 114.577,59 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 84.577,59 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100110 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA KAPELICE NA GROBLJU 105.000,00 0,00 0,00% 

 U DOPSINU    
     

Izvor 5. POMOĆI  105.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 105.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100111 Kapitalni projekt: IZGRADNJA OGRADE NA GROBLJU U 105.000,00 0,00 0,00% 

 DOPSINU    

Izvor 5. POMOĆI  105.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 105.000,00 0,00 0,00% 
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323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100113 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUM. ZA REKON. I 15.000,00 0,00 0,00% 

 PRENAM. ZGRADE DRUŠ. DOMA(HR. DOM) U ZGR. DJ.    

 VRTIĆA I JASLICA U VLADISLAVCIMA    

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 15.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

K100115 Kapitalni projekt: IZGRADNJA GARAŽE ZA KOMBI VOZILO 315.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  315.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 115.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100120 Kapitalni projekt: IZRADA CENTRALNOG KRIŽA NA GROBLJU 35.000,00 33.889,15 96,83% 

 U DOPSINU    
    

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 35.000,00 33.889,15 96,83% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 35.000,00 33.889,15 96,83% 

421 Građevinski objekti 35.000,00 33.889,15 96,83% 

4214 Ostali građevinski objekti  33.889,15  

K100122 Kapitalni projekt: REKON.PARIRALIŠTA - PRILAGOĐAVANJE 36.750,00 0,00 0,00% 

 ZA PRISTUP OSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED    

 AMBULANTE U VLADISLAVCI    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 746,83 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 746,83 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 746,83 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.003,17 0,00 0,00% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 1.003,17 0,00 0,00%  
323 Rashodi za usluge 1.003,17 0,00 0,00% 
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3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 5. POMOĆI  35.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100124 Kapitalni projekt: REKON. PARKIR.- 257.250,00 0,00 0,00% 

 PRILAGOĐAVANJEOSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED    

 NOGOM. IGRALIŠTA U DOPSINU    

Izvor 5. POMOĆI  257.250,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 257.250,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 12.250,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 245.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100135 Kapitalni projekt: IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG 205.000,00 151.575,00 73,94% 

 IGRALIŠTA U VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  110.000,00 100.000,00 90,91% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 100.000,00 100.000,00 100,00% 

421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 100,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  100.000,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 95.000,00 51.575,00 54,29% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 95.000,00 51.575,00 54,29% 

421 Građevinski objekti 95.000,00 51.575,00 54,29% 

4214 Ostali građevinski objekti  51.575,00  

K100140 Kapitalni projekt: REK. I PREN. ZG. DRUŠTV.DOMA(HRVATSKI 3.300.000,00 0,00 0,00% 

 DOM) U ZGRADU DJ. VRTIĆA I JASLICA U VLADISLAVCIMA    

     
Izvor 5. POMOĆI  3.300.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 2.300.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 2.300.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  
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K100141 Kapitalni projekt: IZGRADNJA CESTE PREMA GROBLJU U 1.248.217,03 0,00 0,00% 

 NASELJU DOPSIN    

Izvor 5. POMOĆI  1.248.217,03 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 1.248.217,03 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 1.188.217,03 0,00 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00  

K100145 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 24.500,00 0,00 0,00% 

 IZG. NISKONAPONSKE MREŽE I JAV. RASVJETE NA ULAS. U    

 NAS. VLADISLAVCI    
Izvor 5. POMOĆI  24.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 24.500,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 24.500,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

K100147 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 307.500,00 287.590,26 93,53% 

 DOPSINU    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 5.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.016,41 46.535,77 84,59% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 43.016,41 43.016,41 100,00% 

421 Građevinski objekti 43.016,41 43.016,41 100,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  43.016,41  

Izvor 4.7. KONCESIJA ZA ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 12.000,00 3.519,36 29,33% 

421 Građevinski objekti 12.000,00 3.519,36 29,33% 

4214 Ostali građevinski objekti  3.519,36  

Izvor 5. POMOĆI  225.911,10 219.482,00 97,15% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 225.911,10 219.482,00 97,15% 

323 Rashodi za usluge 17.500,00 13.375,00 76,43% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  13.375,00  

421 Građevinski objekti 208.411,10 206.107,00 98,89% 

4214 Ostali građevinski objekti  206.107,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 21.572,49 21.572,49 100,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 21.572,49 21.572,49 100,00%  
421 Građevinski objekti 21.572,49 21.572,49 100,00% 
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4214 Ostali građevinski objekti  21.572,49  

K100148 Kapitalni projekt: KUPOVINA ZEMLJIŠTA ZA FORMIRANJE 61.000,00 12.500,00 20,49% 

 PRISTUPNOG PUTA DO GROBLJA U VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  61.000,00 12.500,00 20,49% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 61.000,00 12.500,00 20,49% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 61.000,00 12.500,00 20,49% 

4111 Zemljište  12.500,00  

K100149 Kapitalni projekt: IZGRADNJA VATROGASNE GARAŽE U 525.000,00 0,00 0,00% 

 VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  525.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 125.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 125.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 200.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100151 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 546.643,13 0,00 0,00% 

 HRASTINU    

Izvor 5. POMOĆI  546.643,13 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 546.643,13 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 26.030,63 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 520.612,50 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100152 Kapitalni projekt: IZGRADNJA PARKINGA I MANIPULATIVNIH 649.000,00 624.115,16 96,17% 

 POVRŠINA NA GROBLJU U DOPSINU    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 154.072,49 130.187,65 84,50% 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 94.072,49 94.072,49 100,00% 

421 Građevinski objekti 94.072,49 94.072,49 100,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  94.072,49  

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 60.000,00 36.115,16 60,19% 

421 Građevinski objekti 60.000,00 36.115,16 60,19% 

4214 Ostali građevinski objekti  36.115,16  

Izvor 5. POMOĆI  31.000,00 30.000,00 96,77% 
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Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 31.000,00 30.000,00 96,77% 

323 Rashodi za usluge 31.000,00 30.000,00 96,77% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  30.000,00  

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.000,00 8.000,00 100,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.000,00 8.000,00 100,00% 

421 Građevinski objekti 8.000,00 8.000,00 100,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  8.000,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 455.927,51 455.927,51 100,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 455.927,51 455.927,51 100,00% 

421 Građevinski objekti 455.927,51 455.927,51 100,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  455.927,51  

K100153 Kapitalni projekt: IZGRADNJA JAVNE RASVJETE IZMEĐU 504.000,00 0,00 0,00% 

 NASELJA VLADISLAVCI I HRASTIN    

Izvor 5. POMOĆI  504.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 504.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 480.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100154 Kapitalni projekt: IZGRADNJA TRGA ISPRED OPĆINSKE 630.000,00 641.415,03 101,81% 

 UPRAVE U VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  630.000,00 641.415,03 101,81% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 630.000,00 641.415,03 101,81% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 28.750,00 95,83% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  28.750,00  

421 Građevinski objekti 600.000,00 612.665,03 102,11% 

4214 Ostali građevinski objekti  612.665,03  

K100155 Kapitalni projekt: POSTAVLJANJE FITNES SPRAVA U 45.000,00 0,00 0,00% 

 NASELJU DOPSIN    

Izvor 5. POMOĆI  45.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 45.000,00 0,00 0,00% 

421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  
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K100166 Kapitalni projekt: POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE 36.750,00 34.903,75 94,98% 

 RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U HRASTINU    

    
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.750,00 34.903,75 94,98% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.750,00 34.903,75 94,98% 

323 Rashodi za usluge 1.750,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 35.000,00 34.903,75 99,73% 

4214 Ostali građevinski objekti  34.903,75  

K100167 Kapitalni projekt: POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE 75.600,00 0,00 0,00% 

 RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U DOPSINU    

     
Izvor 5. POMOĆI  75.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 75.600,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 3.600,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 72.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

K100168 Kapitalni projekt: POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE 77.700,00 0,00 0,00% 

 RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U VLADISLAVCIMA    

     
Izvor 5. POMOĆI  77.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 77.700,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 3.700,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 74.000,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

T100106 Tekući projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 200.000,00 0,00 0,00% 

 IZGRADNJU BICIKLISTIČKIH STAZA    
     

Izvor 5. POMOĆI  200.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 200.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

T100109 Tekući projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 26.000,00 25.625,00 98,56% 

 ISHOĐENJE GRAĐ. DOZVOLE ZA IZG. NOVE GARAŽE DVD-A    

 U VLADISLAVCIMA    
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Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 625,00 62,50% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 625,00 62,50% 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 625,00 62,50% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  625,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 25.000,00 25.000,00 100,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 25.000,00 25.000,00 100,00% 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00 100,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  25.000,00  

T100110 Tekući projekt: IZRADA I POSTAVLJANJE TURISTIČKOG- 5.000,00 0,00 0,00% 

 PROMETNOG ZNAKA - PLOČA DOBRODOŠLICE U OPĆINU    

 VLADISLAVCI    
Izvor 5. POMOĆI  5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.000,00 0,00 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume  0,00  

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00% 

3239 Ostale usluge  0,00  

T100112 Tekući projekt: IZRADA GEODETSKIH ELABORATA NA 40.000,00 18.750,00 46,88% 

 PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI    
     

Izvor 5. POMOĆI  40.000,00 18.750,00 46,88% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 40.000,00 18.750,00 46,88% 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 18.750,00 46,88% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  18.750,00  

T100113 Tekući projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMETACIJE ZA 24.375,00 0,00 0,00% 

 IZGRADNJU GARAŽE ZA KOMUNALNI POGON    
Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 24.375,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 24.375,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 24.375,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

T100115 Tekući projekt: IZRADA PROJEK.DOKUM. ZA IZGRADNJU 16.000,00 16.000,00 100,00% 

 JAV.RASVJETE IZMEĐU VLADISLAVACA I HRASTINA    
    

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.000,00 16.000,00 100,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.000,00 16.000,00 100,00% 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 16.000,00 100,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  16.000,00  
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T100116 Tekući projekt: IZRADA PROCJEDBENIH ELABORATA NA 16.000,00 0,00 0,00% 

 PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI    
    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 6.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 6.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

T100117 Tekući projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 30.000,00 0,00 0,00% 

 IZGRADNJU NERAZVRSTANE CESTE U VLADISLAVCIMA    
Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

T100118 Tekući projekt: POSTAVLJANJE USPORNIKA (LEŽEĆIH 18.000,00 15.476,00 85,98% 

 POLICAJACA) U ŠPORTSKOJ ULICI U VLADISLAVCIMA    
     

Izvor 5. POMOĆI  18.000,00 15.476,00 85,98% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 18.000,00 15.476,00 85,98% 

421 Građevinski objekti 18.000,00 15.476,00 85,98% 

4214 Ostali građevinski objekti  15.476,00  

T100119 Tekući projekt: IZRADA I POSTAVLJANJE PLOČA ZA 1.856,25 1.856,25 100,00% 

 ZABRANU ODLAGANJA OTPADA    

Izvor 5. POMOĆI  566,41 566,41 100,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 566,41 566,41 100,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 506,25 506,25 100,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume  506,25  

323 Rashodi za usluge 60,16 60,16 100,00% 

3239 Ostale usluge  60,16  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 1.289,84 1.289,84 100,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 1.289,84 1.289,84 100,00% 

323 Rashodi za usluge 1.289,84 1.289,84 100,00% 

3239 Ostale usluge  1.289,84  

GLAVA 00105 POLJOPRIVREDA 396.033,26 10.608,62 2,68% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.800,00 6.807,69 46,00% 



“Službeni glasnik”                                stranica  56                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

 
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.800,00 6.807,69 46,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 191.743,66 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 42.521,83 0,00 0,00% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 149.221,83 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.986,43 3.800,93 3,14% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.986,43 3.800,93 3,14% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 68.503,17 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 68.503,17 0,00 0,00% 

1008 Program: RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 396.033,26 10.608,62 2,68% 

A100101 Aktivnost: REDOVAN RAD 36.300,00 8.108,62 22,34% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.800,00 6.807,69 46,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.800,00 6.807,69 46,00% 

323 Rashodi za usluge 14.800,00 6.807,69 46,00% 

3235 Zakupnine i najamnine  6.807,69  

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 21.500,00 1.300,93 6,05% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 21.500,00 1.300,93 6,05% 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 1.280,93 12,81% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  1.280,93  

323 Rashodi za usluge 11.500,00 20,00 0,17% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

3239 Ostale usluge  20,00  

A100104 Aktivnost: GEODETSKO - KATASTARSKE USLUGE - IZMJERA 10.000,00 0,00 0,00% 

 ZEMLJIŠTA    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 10.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

A100107 Aktivnost: FINANCIRANJE SUDJELOVANJA NA SAJMOVIMA 7.000,00 0,00 0,00% 

 ZA OPG-ove    
    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 7.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

A100108 Aktivnost: STROJNO UKLANJANJE ŠIBLJA I RASLINJA UZ 20.000,00 2.500,00 12,50% 

 POLJSKE PUTEVE    

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 2.500,00 12,50% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 2.500,00 12,50% 
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323 Rashodi za usluge 20.000,00 2.500,00 12,50% 

3239 Ostale usluge  2.500,00  

K100101 Kapitalni projekt: IZGR.REKON, I ODRŽ. OTRESNICA, PUTNE I 71.250,00 0,00 0,00% 

 KANAL.MREŽE, JAV. POVRŠINA I POVRŠINA UZ OPĆINSKE    

 OBJEKTE    
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.746,83 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 2.521,83 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 2.521,83 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 225,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 225,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 68.503,17 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 68.503,17 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 2.253,17 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

421 Građevinski objekti 66.250,00 0,00 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00  

T100103 Tekući projekt: MJERA 1: POTPORE ZA UMJETNO 30.000,00 0,00 0,00% 

 OSJEMENJIVANJE GOVEDA    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 30.000,00 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 30.000,00 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  

T100104 Tekući projekt: MJERA 2. POTPORA ZA PRIJAVU 20.000,00 0,00 0,00% 

 DOKUMENTACIJE ZA NACIONALNE I MEĐUNARODNE    

 FONDOVE    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 20.000,00 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 20.000,00 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  
T100105 Tekući projekt: MJERA 3. POTPORE ZA IZGRADNJU 91.483,26 0,00 0,00% 

 PLASTENIKA/STAKLENIKA    
    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 91.483,26 0,00 0,00% 
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Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 91.483,26 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 91.483,26 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  
T100106 Tekući projekt: MJERA 4. POTPORE ZA EDUKACIJU 10.000,00 0,00 0,00% 

 POLJOPRIVREDNIKA    
    

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 10.000,00 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  
T100107 Tekući projekt: MJERA 5. POTPORE ZA PROIZVODNJU MEDA 50.000,00 0,00 0,00% 

    
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.513,57 0,00 0,00% 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 30.513,57 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 30.513,57 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.486,43 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.486,43 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 19.486,43 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  

T100108 Tekući projekt: MJERA 6. POTPORE ZA NAVODNJAVANJE 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 50.000,00 0,00 0,00% 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora    

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00  

GLAVA 00107 PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 211.250,00 93.034,03 44,04% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.070,00 30.834,03 76,95% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 40.070,00 30.834,03 76,95% 

Izvor 5. POMOĆI  171.180,00 62.200,00 36,34% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 144.930,00 62.200,00 42,92% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 26.250,00 0,00 0,00% 

1011 Program: SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 211.250,00 93.034,03 44,04% 
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A100101 Aktivnost: TROŠKOVI STANOVANJA SOCIJALNO UGROŽENIH 45.000,00 30.834,03 68,52% 

 OBITELJI    

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.070,00 30.834,03 76,95% 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 40.070,00 30.834,03 76,95% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.070,00 30.834,03 76,95% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  30.834,03  

Izvor 5. POMOĆI  4.930,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.930,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.930,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

A100102 Aktivnost: TROŠKOVI OGRJEVA 26.250,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  26.250,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 26.250,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.250,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

A100103 Aktivnost: DONACIJE UMIROVLJENICIMA POVODOM BOŽIĆA 70.000,00 0,00 0,00% 
     

Izvor 5. POMOĆI  70.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00% 

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

A100104 Aktivnost: DONACIJE UMIROVLJENICIMA POVODOM USKRSA 70.000,00 62.200,00 88,86% 

     
Izvor 5. POMOĆI  70.000,00 62.200,00 88,86% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.000,00 62.200,00 88,86% 

381 Tekuće donacije 70.000,00 62.200,00 88,86% 

3811 Tekuće donacije u novcu  62.200,00  

GLAVA 00108 VATROGASTVO,HRVATSKI CRVENI KRIŽ I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 499.217,55 100.612,67 20,15% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  110.717,55 13.112,67 11,84% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 96.717,55 13.112,67 13,56% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 14.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 387.500,00 87.500,00 22,58% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 387.500,00 87.500,00 22,58% 

1012 Program: VATROGASTVO, HRVATSKI CRVNENI KRIŽ I 499.217,55 100.612,67 20,15% 

 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE    
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A100101 Aktivnost: FINANCIRANJE VATROGASTVA 397.600,00 87.392,98 21,98% 

Izvor 5. POMOĆI  17.600,00 7.392,98 42,01% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 17.600,00 7.392,98 42,01% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 17.600,00 7.392,98 42,01% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  7.392,98  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 380.000,00 80.000,00 21,05% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 380.000,00 80.000,00 21,05% 

381 Tekuće donacije 380.000,00 80.000,00 21,05% 

3811 Tekuće donacije u novcu  80.000,00  

A100102 Aktivnost: REDOVAN RAD HRVATSKOG CRVENOG KRIŽA 26.117,55 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  26.117,55 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 26.117,55 0,00 0,00% 

381 Tekuće donacije 26.117,55 0,00 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

A100103 Aktivnost: SREDSTVA ZA POTREBE CIVILNE ZAŠTITE - COVID 48.000,00 3.769,69 7,85% 
 19    

Izvor 5. POMOĆI  48.000,00 3.769,69 7,85% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 48.000,00 3.769,69 7,85% 

322 Rashodi za materijal i energiju 18.000,00 3.174,18 17,63% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3.174,18  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 595,51 1,99% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  595,51  

A100104 Aktivnost: PREGLED I PUNJENJE VATROGASNIH APARATA 5.000,00 1.950,00 39,00% 

Izvor 5. POMOĆI  5.000,00 1.950,00 39,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.000,00 1.950,00 39,00% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 1.950,00 39,00% 

3239 Ostale usluge  1.950,00  

A100107 Aktivnost: SUFINANCIRANJE PROSTORNIH UVJETA DVD-ova 22.500,00 7.500,00 33,33% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

Izvor 5. POMOĆI  14.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 14.000,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 14.000,00 0,00 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 7.500,00 7.500,00 100,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 7.500,00 7.500,00 100,00% 
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422 Postrojenja i oprema 7.500,00 7.500,00 100,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  7.500,00  

GLAVA 00109 SPORT 159.000,00 142.541,30 89,65% 

Izvor 5. POMOĆI  159.000,00 142.541,30 89,65% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 159.000,00 142.541,30 89,65% 

1014 Program: RAZVOJ ŠPORTA I REKREACIJE 159.000,00 142.541,30 89,65% 

A100101 Aktivnost: ŠPORT I REKREACIJA 130.000,00 120.000,00 92,31% 

Izvor 5. POMOĆI  130.000,00 120.000,00 92,31% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 130.000,00 120.000,00 92,31% 

381 Tekuće donacije 130.000,00 120.000,00 92,31% 

3811 Tekuće donacije u novcu  120.000,00  

A100102 Aktivnost: ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA OBJEKTE 24.000,00 19.941,30 83,09% 

 NOGOMETNIH KLUBOVA    
     

Izvor 5. POMOĆI  24.000,00 19.941,30 83,09% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 24.000,00 19.941,30 83,09% 

322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 19.941,30 83,09% 

3223 Energija  19.941,30  

A100103 Aktivnost: STIPENDIJE ZA VRHUNSKE SPORTAŠE 5.000,00 2.600,00 52,00% 

Izvor 5. POMOĆI  5.000,00 2.600,00 52,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.000,00 2.600,00 52,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 2.600,00 52,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  2.600,00  

GLAVA 00110 KULTURA 56.000,00 25.000,00 44,64% 

Izvor 5. POMOĆI  56.000,00 25.000,00 44,64% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 56.000,00 25.000,00 44,64% 

1013 Program: JAVNE POTREBE U KULTURI 56.000,00 25.000,00 44,64% 

A100101 Aktivnost: KULTURA I ZNANOST 56.000,00 25.000,00 44,64% 

Izvor 5. POMOĆI  56.000,00 25.000,00 44,64% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 56.000,00 25.000,00 44,64% 

381 Tekuće donacije 56.000,00 25.000,00 44,64% 

3811 Tekuće donacije u novcu  25.000,00  

GLAVA 00111 UREĐENJE NASELJA I DEMOGRAFSKA OBNOVA 923.200,00 376.780,17 40,81% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.052,26 10.683,00 33,33% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.052,26 10.683,00 33,33% 

Izvor 5. POMOĆI  483.745,27 144.477,62 29,87% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 483.745,27 144.477,62 29,87% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 407.402,47 221.619,55 54,40% 
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Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 407.402,47 221.619,55 54,40% 

1016 Program: PROGRAM POTICANJA UREĐENJA NASELJA 195.000,00 65.201,38 33,44% 

T100101 Tekući projekt: ENERGETSKA UČINKOVITOST I ENERGETSKA 45.000,00 6.701,38 14,89% 

 OBNOVA OBITELJSKIH KUĆA - MJERA 1.    

Izvor 5. POMOĆI  45.000,00 6.701,38 14,89% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.000,00 6.701,38 14,89% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 45.000,00 6.701,38 14,89% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  6.701,38  

T100103 Tekući projekt: IZG. NOVIH STAMB. OBJEKATA I KUPOVINA 115.000,00 45.000,00 39,13% 

 STAMB. OBJEKATA NA PODRUČJU OPĆINE - MJERA 3.    

Izvor 5. POMOĆI  37.597,53 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 37.597,53 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 37.597,53 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 77.402,47 45.000,00 58,14% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 77.402,47 45.000,00 58,14% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 77.402,47 45.000,00 58,14% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  45.000,00  

T100104 Tekući projekt: DODJELA NOVČANE NAGRADE ZA 3.000,00 2.500,00 83,33% 

 NAJUREĐENIJU OKUĆNICU -MJERA 4.    
     

Izvor 5. POMOĆI  3.000,00 2.500,00 83,33% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.000,00 2.500,00 83,33% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 2.500,00 83,33% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  2.500,00  

T100105 Tekući projekt: UREĐENJE PROČELJA - MJERA 5. 2.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  2.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

T100106 Tekući projekt: SUFINANCIRANJE PRIKLJUČENJA NA 30.000,00 11.000,00 36,67% 

 VODOOPRSKRBNU MREŽU - MJERA 6.    

Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 11.000,00 36,67% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 11.000,00 36,67% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 11.000,00 36,67% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  11.000,00  

1017 Program: PROGRAM POTICANJA DEMOGRAFSKE OBNOVE 728.200,00 311.578,79 42,79% 
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T100101 Tekući projekt: SUFINANCIRANJE PROGRAMA 330.000,00 176.619,55 53,52% 

 PREDŠKOLSKOG ODGOJA - MJERA 13.    
    

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 330.000,00 176.619,55 53,52% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 330.000,00 176.619,55 53,52% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 330.000,00 176.619,55 53,52% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  176.619,55  

T100102 Tekući projekt: POMOĆ NOVOROĐENOM DJETETU - MJERA 7. 62.000,00 34.000,00 54,84% 

     
Izvor 5. POMOĆI  62.000,00 34.000,00 54,84% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 62.000,00 34.000,00 54,84% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 62.000,00 34.000,00 54,84% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  34.000,00  

T100103 Tekući projekt: SUFINANCIRANJE RADA ZDRAVSTVENIH 27.000,00 7.317,04 27,10% 

 USTANOVA - MJERA 14.    
     

Izvor 5. POMOĆI  27.000,00 7.317,04 27,10% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 27.000,00 7.317,04 27,10% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 27.000,00 7.317,04 27,10% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  7.317,04  

T100104 Tekući projekt: STIPENDIRANJE STUDENATA - MJERA 8. 52.000,00 21.000,00 40,38% 

Izvor 5. POMOĆI  52.000,00 21.000,00 40,38% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 52.000,00 21.000,00 40,38% 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 21.000,00 42,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  21.000,00  

T100105 Tekući projekt: PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I 40.000,00 13.220,00 33,05% 

 STUDENATA - MJERA 10.    

Izvor 5. POMOĆI  40.000,00 13.220,00 33,05% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 40.000,00 13.220,00 33,05% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 13.220,00 33,05% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  13.220,00  

T100106 Tekući projekt: SUFINACIRANJE ŠKOLSKE PREHRANE - 32.500,00 10.683,00 32,87% 

 MJERA 12.    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.052,26 10.683,00 33,33% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.052,26 10.683,00 33,33%  
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 32.052,26 10.683,00 33,33% 
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3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  10.683,00  

Izvor 5. POMOĆI  447,74 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 447,74 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 447,74 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

T100107 Tekući projekt: ŠKOLSKI PRIBOR ZA UČENIKE PRVOG 7.400,00 0,00 0,00% 

 RAZREDA - MJERA 15.    

Izvor 5. POMOĆI  7.400,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.400,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.400,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

T100108 Tekući projekt: NAGRAĐIVANJE NAJBOLJIH UČENIKA 10.000,00 12.000,00 120,00% 

 OSNOVNIH ŠKOLA - MJERA 9.    

Izvor 5. POMOĆI  10.000,00 12.000,00 120,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 12.000,00 120,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 12.000,00 120,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  12.000,00  

T100109 Tekući projekt: ŠKOLSKI PRIBOR ZA PREDŠKOLU U 2.300,00 0,00 0,00% 

 VLADISLAVCIMA - MJERA 16.    

Izvor 5. POMOĆI  2.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.300,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.300,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

T100110 Tekući projekt: NABAVA POKLON PAKETA ZA BLAGDANE - 20.000,00 1.529,78 7,65% 

 MJERA 17.    

Izvor 5. POMOĆI  20.000,00 1.529,78 7,65% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 1.529,78 7,65% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 1.529,78 7,65% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  1.529,78  

T100112 Tekući projekt: FINANCIRANJE NABAVKE RADNIH 30.000,00 0,00 0,00% 

 BILJEŽNICA ZA UČENIKE OSNOVNIH ŠKOLA - MJERA 18.    

Izvor 5. POMOĆI  30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

T100113 Tekući projekt: MJERA 19. SUFINANCIRANJE JAVNOG 15.000,00 0,00 0,00% 

 LINIJSKOG PRIJEVOZA    
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Izvor 5. POMOĆI  15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 15.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

T100114 Tekući projekt: MJERA 20. STIPENDIRANJE UČENIKA 40.000,00 26.000,00 65,00% 

Izvor 5. POMOĆI  40.000,00 26.000,00 65,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 40.000,00 26.000,00 65,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 26.000,00 65,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  26.000,00  

T100115 Tekući projekt: MJERA 21. SUFIN.TROŠ. POLAG. 40.000,00 9.209,42 23,02% 

 VOZAČ.ISPITA SREDNJOŠKOLCIMA I STUDENTIMA S    

 PODRUČJA OPĆINE VLADISLAVCI    
     

Izvor 5. POMOĆI  40.000,00 9.209,42 23,02% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 40.000,00 9.209,42 23,02% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 9.209,42 23,02% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  9.209,42  

T100116 Tekući projekt: MJERA 22. SUFINANCIRANJE ELEKTRIČNE 20.000,00 0,00 0,00% 

 ENERGIJE OBITELJIMA S 3 I VIŠE DJECE    
     

Izvor 5. POMOĆI  20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00  

GLAVA 00112 PLANSKI DOKUMENTI 66.675,00 625,00 0,94% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  36.675,00 625,00 1,70% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 36.675,00 625,00 1,70% 

1009 Program: IZRADA PLANSKE DOKUMETACIJE 66.675,00 625,00 0,94% 

A100111 Aktivnost: IZRADA PROGRAMA ZAŠTITE DIVLJAČI 16.675,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  16.675,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 16.675,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 16.675,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

3239 Ostale usluge  0,00  

A100112 Aktivnost: IZRADA STRATEGIJE RAZVOJA OPĆINE 20.000,00 625,00 3,13% 

 VLADISLAVCI    
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Izvor 5. POMOĆI  20.000,00 625,00 3,13% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 625,00 3,13% 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 625,00 3,13% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  625,00  

A100113 Aktivnost: IZRADA REVIZIJE PROCJENE RIZIKA OD VELIKIH 15.000,00 0,00 0,00% 

 NESREĆA    
    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

A100114 Aktivnost: IZRADA REVIZIJE PLANA DJELOVANJA CIVILNE 15.000,00 0,00 0,00% 

 ZAŠTITE    

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

GLAVA 00113 UDRUGE 78.500,00 36.500,00 46,50% 

Izvor 5. POMOĆI  78.500,00 36.500,00 46,50% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 78.500,00 36.500,00 46,50% 

1015 Program: FINANCIRANJE UDRUGA OD ZNAČAJA ZA RAZVOJ 78.500,00 36.500,00 46,50% 

 OPĆINE    
     

A100101 Aktivnost: REDOVAN RAD UDRUGA 38.500,00 36.500,00 94,81% 

Izvor 5. POMOĆI  38.500,00 36.500,00 94,81% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 38.500,00 36.500,00 94,81% 

381 Tekuće donacije 38.500,00 36.500,00 94,81% 

3811 Tekuće donacije u novcu  36.500,00  

A100103 Aktivnost: KAPITALNA DONACIJA VJERSKIM ZAJEDNICAMA 40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI  40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 40.000,00 0,00 0,00% 

382 Kapitalne donacije 40.000,00 0,00 0,00% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0,00  

GLAVA 00114 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 16.000,00 5.585,31 34,91% 

Izvor 5. POMOĆI  16.000,00 5.585,31 34,91% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 16.000,00 5.585,31 34,91% 

1022 Program: VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 16.000,00 5.585,31 34,91% 

A100101 Aktivnost: REDOVAN RAD 16.000,00 5.585,31 34,91% 

Izvor 5. POMOĆI  16.000,00 5.585,31 34,91% 
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Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 16.000,00 5.585,31 34,91% 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 1.258,65 25,17% 

3223 Energija  1.258,65  

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 2.047,41 81,90% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  2.047,41  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 2.279,25 26,81% 

3293 Reprezentacija  0,00  

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.279,25  

GLAVA 00115 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 101.830,00 100.000,00 98,20% 

Izvor 5. POMOĆI  101.830,00 100.000,00 98,20% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 101.830,00 100.000,00 98,20% 

1025 Program: OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 101.830,00 100.000,00 98,20% 

A100101 Aktivnost: KAPITALNA DONACIJA OSNOVNOJ ŠKOLI MATE 101.830,00 100.000,00 98,20% 

 LOVRAKA U VLADISLAVCIMA    

Izvor 5. POMOĆI  101.830,00 100.000,00 98,20% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 101.830,00 100.000,00 98,20% 

382 Kapitalne donacije 101.830,00 100.000,00 98,20% 

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  100.000,00  
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3. IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU 

 

Općina Vladislavci se u razdoblju do 1.1.2021. do 30.6.2021. g. nije zaduživala 
 

 

4. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

 

Općina Vladislavci u prvom polugodištu 2021. godine nije koristila sredstva 
proračunske zalihe. 
 

 

5. IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA 
 

Općina Vladislavci u razdoblju od 1.1.2021. do 30.6.2021. g. nije davala jamstva. 
 
 
 

6. OBRAZLOŽENJE OSTVARENIH PRIHODA I PRIMITAKA, 

RASHODA I IZDATAKA 
 

Ukupni prihodi/primici proračuna ostvareni su u visini 4.756.754,27 kn, odnosno 25,58 
% plana. 
 

Ukupni rashodi/izdaci iznose 5.369.766,54 kn, odnosno 26,17 % od plana. 

 

Razlika između ostvarenih prihoda/primitaka i rashoda/izdataka daje manjak prihoda u 
razdoblju od 1.1.2021. do 30.6.2021. godine u iznosu od 613.012,27 kn. 
Preneseni višak prihoda iz 2020.g. iznosio je 1.923.254,23 kn. 
 

Preneseni višak prihoda se razlikuje od godišnjeg izvještaja za 2020. g zbog povrata poreza na 
promet nekretnina i zbog povrata grobne naknade i naknade za grobno mjesto u iznosu od 

96.687,31 kn i iznosi 1.826.566,92 kn. (Naime, po nalogu nadležne Porezne uprave sa računa 

proračuna općine izvršen je povrat porezna na promet nekretnina, također je izvršen povrat 
plaćene naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnje grobne naknade za prethodne godine). 
 
 
 
 

PRIHODI I PRIMICI 

 

Ukupni prihodi ostvareni u promatranom razdoblju iznosili su 4.756.754,27 kuna, odnosno 
25,58 % planiranog u 2021. godini. 
 

Prihodi Općine Vladislavci u prvom polugodištu 2021. godine su: 

 

1. PRIHODI POSLOVANJA, 

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE. 
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1. PRIHODI POSLOVANJA ostvareni su u iznosu od 4.657.322,80 kuna. U odnosu na 
godišnji plan ostvareni su 25,42 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni 
su 117,62 %. 
 

 

Prihodi poslovanja su: 
 

Prihodi od poreza ostvareni su u iznosu od 644.621,21 kuna. U odnosu na godišnji 
plan ostvareni su 47,42 % , a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020. godine 
ostvareni su 36,73 %.  
Do manje ostvarenih ovih prihoda dolazi zbog toga što od 2021. godine više nema fiskalnog 

izravnanja koje se uprihodovalo kao porezni prihod, sukladno odredbama Zakona o 
izmjenama i dopuni zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine“ br. 138/2020) od 2021.g. sredstva fiskalnog izravnavanja 

smatraju se tekućim pomoćima iz Državnog proračuna. 
 
 
 

Porez i prirez na dohodak ostvaren je u iznosu od 600.038,54 kuna. U odnosu na godišnji plan 
ostvareni su 47,83 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020. godine ostvareni su 35,64 %. 
 

 

Porezi na imovinu ostvareni su u iznosu od 43.917,44 kuna, U odnosu na godišnji plan 

ostvareni su 54,90 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 63,84 %. 
 

Porezi na robu i usluge su porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića i porez na tvrtku 
odnosno naziv tvrtke, a koji su prihodi uvedeni općinskom odlukom, sukladno Zakonu o 
financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. Ovi porezi ostvareni su u 
iznosu od 665,23 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni su 2,66 %, a u odnosu na isto 
izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 26 %. 
 

Pomoći obuhvaćaju: prihode po osnovu raznih oblika pomoći, (unutar opće države ili iz 

inozemstva) ostvareni su u iznosu od 3.352.971,15 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni su 21,09 
%, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020. g. ostvareni su 200,74 %. Razlog povećanja u 

odnosu na 2020.g. je zbog toga što od 2021. g. Jedinice lokalne samouprave umjesto fiskalnog 

izravnanja imaju kompenzacijske mjere koje se knjiže kao prihod od pomoći. 
 

Za izgradnju dječjeg igrališta u Vladislavcima koji je u potpunosti završen u 2020. 
godini sredstva pomoći EU u iznosu od 111.330,00 kn uprihodovana su u 2021. godini. 

 

Prihodi od imovine ostvareni su u iznosu od 339.899,07 kn. U odnosu na godišnji plan 
ostvareni su 63,67 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 147,63 %. 
Do povećanja dolazi zbog toga što je naplaćeno potraživanje naknade za kncesiju kojoj je rok 
dospijeća bio 31.12.2020. g. 
 

 

Prihodi od fin. imovine ostvareni su u iznosu 169,20 kn, a sastoji se od kamate na depozite po 
viđenju, prihodi od zateznih kamata i tr. ovrha (što se ostvaruje prilikom poduzimanja mjera za 
naplatu). 

 

Prihodi od nefinancijske imovine dijele se na naknade za koncesije, prihode od zakupa 
poljoprivrednog zemljišta i iznajmljivanja imovine, prihode od spomeničke rente i ostale 
prihode od nefinancijske imovine. Ovi prihodi ostvareni su u iznosu od 339.729,87 kn. U 
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odnosu na godišnji plan ostvareni su 64 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. 
ostvareni su 148,42 %. 
 

 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada ostvareni su u iznosu 308.681,27 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni su 59,67 
%, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020. g. ostvareni su 105,12 %. 
 

Najveći dio odnosi se na godišnju grobnu i komunalnu naknadu . 

 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija ostvareni su 
u iznosu od 11.150,00 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni su 84,47 %, a u odnosu na isto 
izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 108,41 %.  
Razlog povećanja ovih prihoda je promjena ekonomske klasifikacije knjiženja prihoda od 
zakupa poslovnih prostora. 
 

 

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ostvareni su u iznosu od 
99.431,47 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni su 36,20 %, a u odnosu na isto 
izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 81,46 %. Do manje ostvarenih prihoda dolazi 
zbog toga što su u 2020. godini pojedini poljoprivrednici prije roka dospijeća podmirili 
svoje obveze. 
 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine su: 

 

Prihodi od prodaje materijalne imovine – prirodnih bogatstava ostvareni su u iznosu od 
99.431,47 kn. Treba naglasiti da je ovaj prihod ostvaren prodajom poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci 
 
 
 

 

RASHODI I IZDACI 

 

Ukupni proračunski rashodi i izdaci izvršeni su u iznosu od 5.369.766,54 kn. U odnosu na 
godišnji plan ostvareni su 26,17 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni 
su 195,39 %. 
 

Prema ekonomskoj klasifikaciji rashodi i izdaci su: 

 

1. RASHODI POSLOVANJA izvršeni u iznosu 3.268.941,36 kn. U odnosu na 

godišnji plan ostvareni su 32,78 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020. g. ostvareni 

su 132,41 %. 

 

Kod Rashoda za zaposlene realizacija je 37,43 % ili u iznosu 1.413.006,62 kn. Ovaj iznos se 
odnosi na zaposlene službenike i namještenike, dužnosnike, zaposlenice u sklopu Programa 
„Snaga žena“ Skrbim za druge, brinem za sebe faza II, Program „Zaželi bolji život u općini 
Vladislavci“, program Javnih radova i Program „Zajedno u zajednici u Općini Vladislavci“. 
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Materijalni rashodi ostvareni su u iznosu od 993.296,62 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni 

su 25,93 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 101,45 %. 
 

 

Financijski rashodi ostvareni su u iznosu od 16.936,71 kn. U odnosu na godišnji plan ostvareni su 

je 36,98 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 66,61 %.  
Ovi rashodi manji su iz razloga što su u istom izvještajnom razdoblju 2020.g. nastali rashodi 
za zatezne kamate. 

 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna iznose 7.392,98 kn. 

 

Naknade građenima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade ostvarene su u iznosu 
od 411.089,20 kn što je 39,76 % od planiranih. U odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020. g. 
bilježe rast od 3,59 %. 
 

 

Ostali rashodi ostvareni su u iznosu od 427.219,23 kn što je 42,82 % od planiranih. U odnosu 
na isto izvještajno razdoblje 2020.g. bilježe rast od 55,73 %. Do povećanja u odnosu na prošlu 
godinu dolazi zbog više isplaćenih tekućih donacija u prvom polugodištu. 
 
 

 

2. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE realizirani su u 
iznosu od 2.100.825,18 kn, odnosno 19,92 % plana 
 

Materijalna imovina – prirodna bogatstva – ova skupina rashoda ostvarena je u iznosu 
od 12.500,00 kn, a odnose se na kupovinu zemljišta za pristupni put do Kuće oproštaja u 
Vladislavcima. 
 

Rashodi za građevinske objekte ostvareni su u iznosu od 1.729.365,85 kn. U odnosu na godišnji 
plan ostvareni su 18,14 %, a odnose se na rashode za kupovinu pristupnog puta do Kuće 
oproštaja u Vladislavcima, rekonstrukciju nogostupa u Dopsinu, izgradnju parkinga i 
manipulativnih površina na groblju u Dopsinu, izgradnju i opremanje dječjeg igrališta u 
Vladislavcima i izgradnju trga ispred općinske uprave. 
 

Rashodi za postrojenja i opremu ostvareni su u iznosu od 125.162,33 kn. U odnosu na godišnji 
plan ostvareni su 17,52 %, a u odnosu na isto izvještajno razdoblje 2020.g. ostvareni su 6,82 % 
više. 
 
Rashodi za prijevozna sredstva ostvareni su u iznosu od 233.797,00 kn, a odnose se na 
kupovinu kombi vozila za potrebe Projekta „Zajedno u zajednici u Općini Vladislavci" 
 

 

Stanje dospjelih obveza na dan 30. lipnja 2021. godine iznosi 145.422,68 kn, a nedospjelih 
343.693,00 kn. 
 
 
 

 

STANJE NENAPLAĆENIH POTRAŽIVANJA NA DAN 30.6.2021. 
 

Nenaplaćena potraživanja na dan 30.06.2021. iznosila su 1.542.673,00 kuna. Odnose se na 

potraživanja za općinske prihode kao i za zajedničke prihode. Najveći udio u nenaplaćenim 
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potraživanjima odnosi se na potraživanje za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 

čiji pojedinačni obroci za naplatu dospijevaju u budućem razdoblju. 
 
 

Općina Vladislavci nema potencijalnih obaveza po osnovi sudskih postupaka. 
 
 

 

7. VIŠAK PRIHODA 

 

Preneseni višak prihoda iz 2020. g. iznosio je1.923.254,23 kn.  
Preneseni višak prihoda se razlikuje od godišnjeg izvještaja za 2020. g zbog povrata poreza na 

promet nekretnina i zbog povrata grobne naknade i naknade za grobno mjesto u iznosu od 
96.687,31 kn i iznosi 1.826.566,92 kn. (Naime, po nalogu nadležne Porezne uprave sa računa 

proračuna općine izvršen je povrat porezna na promet nekretnina, također je izvršen povrat 
plaćene naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnje grobne naknade za prethodne godine). 

 

U razdoblju od 1.1.2021. do 30.6.2021. g. Općina Vladislavci je ostvarila ukupne prihode i 

primitke u iznosu od 4.756.754,27 kn i ukupne rashode i izdatke u iznosu od 5.369.766,54 kn. 

Navedeno rezultira manjkom prihoda u iznosu od 613.012,27 kn. Višak prihoda i primitaka – 
preneseni iznosi 1.826.566,92 kn.  
Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju iznosi 1.213.554,65 kn. 
 
 
 
 

U nastavku se daje pregled izvršenja posebnog dijela proračuna prema programima, 
aktivnostima, kapitalnim i tekućim projektima: 
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BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA REALIZIRANO 

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 5.247.482,87 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 5.247.482,87 

Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 263.639,25 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 263.639,25 

Program 1001 REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA 263.639,25 

Aktivnost A100001 REDOVAN RAD 23.453,00 

Aktivnost A100104 NAKNADA ZAMJENIKU OPĆINSKOG NAČELNIKA 6.173,12 

Aktivnost A100105 NAKNADA PREDSJEDNIKU OPĆINSKOG VIJEĆA 6.605,36 

Aktivnost A100106 NAKNADA ZAMJENICIMA PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 3.518,78 

Aktivnost A100107 PROSLAVA DANA OPĆINE VLADISLAVCI 4.090,00 

Aktivnost A100108 PLAĆA OPĆINSKOG NAČELNIKA 59.257,63 

Aktivnost A100113 PROMIDŽBA OPĆINE 25.770,80 

Aktivnost A100114 IZRADA VIJESNIKA OPĆINE VLADISLAVCI 23.250,82 

Aktivnost A100115 NAKNADA ZA SJEDNICE 7.809,90 

Aktivnost A100118 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 3.519,23 

Aktivnost A100121 DOPRINOSI, SUGLASNOSTI I NAKNADE PREMA POSEBNIM 59,71 

 PROPISIMA  
Aktivnost A100125 BICIKLIJADA OSNOVNE ŠKOLE MATE LOVRAKA U VLADISLAVCIM 875,00 

Aktivnost A100126 IZRADA KNJIGE O VLADISLAVCIMA 2.375,00 

Aktivnost A100127 LOKALNI IZBORI 56.166,70 

Aktivnost A100128 IZRADA VIDEA, DESIGN I GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE ZA 12.750,00 

 POTREBE OPĆINE VLADISLAVCI  
Aktivnost A100129 NABAVA I UKRAŠAVANJE USKRŠNJIH PISANICA ZA SREDIŠTA 27.964,20 

 NASELJA OPĆINE VLADISLAVCI  

Glava 00102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.950.759,73 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 1.950.759,73 

Program 1002 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 450.277,70 

Aktivnost A100001 REDOVAN RAD 307.690,58 

Aktivnost A100102 NAKNADE I DOPRINOSI PO POSEBNIM PROPISIMA 11.060,74 

Aktivnost A100104 IZRADA PROJEKTNIH PRIJAVA ZA NATJEČAJE I JAVNE POZIVE 22.500,00 

Aktivnost A100106 OBJAVA OGLASA ZA NATJEČAJE 8.054,00 

Aktivnost A100107 DERATIZACIJA 16.500,00 

Aktivnost A100108 REDOVAN RAD KOMUNALNOG POGONA 52.018,57 

Aktivnost A100109 OPREMANJE RADNIKA ALATIMA ZA RAD 16.957,59 

Aktivnost A100110 KOŠENJE JAVNIH POVRŠINA ISPRED OBJEKATA U VLASNIŠTVU 6.893,47 

 OPĆINE VLADISLAVCI  
Aktivnost A100113 SERVIS OPREME I ALATA 2.383,75 

Aktivnost A100118 TROŠKOVI REDOVNE SKRBI DJECE U USTANOVAMA 4.540,00 

 PREDŠKOLSKOG ODGOJA  
Aktivnost A100120 USLUGE MUP SERVISA 1.250,00 

Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 429,00 

Program 1021 ZAŽELI BOLJI ŽIVOT U OPĆINI VLADISLAVCI 313.305,85 

Tekući projekt T100101 REDOVAN RAD 147.676,41 

Tekući projekt T100103 UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA 108.524,44 

Tekući projekt T100104 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST PROJEKTA 57.105,00 

Program 1023 ZAJEDNO U ZAJEDNICU U OPĆINI VLADISLAVCI 579.355,15 

Aktivnost A100101 DNEVNE AKTIVNOSTI I PSIHOLOŠKA PODRŠKA 174.453,55 

Aktivnost A100102 NABAVA VOZILA I UREĐENJE PROSTORA 233.797,00 

Aktivnost A100103 EDUKACIJA I RAZVOJ VJEŠTINA STRUČNJAKA 50.000,00 

Aktivnost A100104 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST 33.745,00 

Aktivnost A100105 UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA 87.359,60 

Program 1024 SNAGA ŽENA - SKRBIM ZA DRUGE, BRINEM ZA SEBE II. 596.743,53 

 UP.02.1.1.13.0077  
Tekući projekt T100101 REDOVAN RAD 445.612,50 

Tekući projekt T100102 UPRAVLJANJE PROJEKTOM 103.331,03 

Tekući projekt T100103 OSTALI TROŠKOVI PROVEDBA PROJEKTA 47.800,00 

Program 1027 CO(I)ne Tworking zajednice Općine Vladislavci UP.02.1.1.12.0053 11.077,50 

Aktivnost A100104 IZRAVNI TROŠKOVI OSOBLJA 11.077,50 

Glava 00104 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 2.312.825,46 
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Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 2.312.825,46 
   

Program 1005 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 292.467,96 

 INFRASTRUKTURE  
Aktivnost A100101 ELEKTRIČNA ENERGIJA JAVNE RASVJETE 22.584,35 

Aktivnost A100102 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U VLADISLAVCIMA 381,04 

Aktivnost A100103 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U HRASTINU 263,94 

Aktivnost A100104 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 21.043,75 

Aktivnost A100105 ZIMSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 5.000,00 

Aktivnost A100108 ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 3.980,00 

Aktivnost A100109 ODRŽAVANJE OBJEKATA U OPĆINSKOM VLASNIŠTVU 11.223,70 

Aktivnost A100110 OZELENJAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA PODRUČJU OPĆINE 8.844,00 

 VLADISLAVCI  
Aktivnost A100111 USLUGE HVATANJA I DALJNJEG ZBRINJAVANJA PASA LUTALICA 15.000,00 

 S JAVNIH POVRŠINA NA PODRUČJU OPĆINE  
Aktivnost A100112 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I GROBLJA 49.422,00 

Aktivnost A100113 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA DOMOVE I OBJEKTE U VLASNIŠTVU 19.608,17 

 OPĆINE  
Aktivnost A100117 OPREMA I UREĐAJI ZA ZGRADE I OBJEKTE U VLASNIŠTVU 35.048,83 

 OPĆINE VLADISLAVCI  
Aktivnost A100119 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U DOPSINU 302,68 

Aktivnost A100122 UPRAVLJANJE RECIKLAŽNIM DVORTIŠTEM I SAKUPLJANJE I 45.953,00 

 ZBRINJAVANJE OTPADA IZ RECIKLAŽNOG DVORIŠTA  
Aktivnost A100123 ODRŽAVANJE OPREME ZA BEŽIĆNI INTERNET - BESPLATI WIFI 3.750,00 

 ZA MJEŠTANE  
Tekući projekt T100101 NABAVKA URBANE OPREME NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVC 15.750,00 

Tekući projekt T100103 OPREMANJE KUĆE OPROŠTAJA U DOPSINU 34.312,50 

Program 1006 JAVNI RADOVI 144.135,40 

Aktivnost A100101 PLAĆE DJELATNIKA ZAPOSLENIH U JAVNIM RADOVIMA 140.435,40 

Aktivnost A100102 LIJEČNIČKI PREGLEDI 2.800,00 

Aktivnost A100103 ZAŠTITA NA RADU 900,00 

Program 1007 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 1.876.222,10 

 INFRASTRUKTURE  
Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA KUĆE OPROŠTAJA SA OKOLIŠEM I PRISTUPNE 12.526,50 

 CESTE U DOPSINU  
Kapitalni projekt K100120 IZRADA CENTRALNOG KRIŽA NA GROBLJU U DOPSINU 33.889,15 

Kapitalni projekt K100135 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA U 151.575,00 

 VLADISLAVCIMA  
Kapitalni projekt K100147 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U DOPSINU 287.590,26 
   

Kapitalni projekt K100148 KUPOVINA ZEMLJIŠTA ZA FORMIRANJE PRISTUPNOG PUTA DO 12.500,00 

 GROBLJA U VLADISLAVCIMA  

Kapitalni projekt K100152 IZGRADNJA PARKINGA I MANIPULATIVNIH POVRŠINA NA 624.115,16 

 GROBLJU U DOPSINU  
Kapitalni projekt K100154 IZGRADNJA TRGA ISPRED OPĆINSKE UPRAVE U VLADISLAVCIMA 641.415,03 

Kapitalni projekt K100166 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA 34.903,75 

 SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U HRASTINU  
Tekući projekt T100109 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA ISHOĐENJE GRAĐ. 25.625,00 

 DOZVOLE ZA IZG. NOVE GARAŽE DVD-A U VLADISLAVCIMA  
Tekući projekt T100112 IZRADA GEODETSKIH ELABORATA NA PODRUČJU OPĆINE 18.750,00 

 VLADISLAVCI  
Tekući projekt T100115 IZRADA PROJEK.DOKUM. ZA IZGRADNJU JAV.RASVJETE IZMEĐU 16.000,00 

 VLADISLAVACA I HRASTINA  
Tekući projekt T100118 POSTAVLJANJE USPORNIKA (LEŽEĆIH POLICAJACA) U 15.476,00 

 ŠPORTSKOJ ULICI U VLADISLAVCIMA  
Tekući projekt T100119 IZRADA I POSTAVLJANJE PLOČA ZA ZABRANU ODLAGANJA 1.856,25 

 OTPADA  

Glava 00105 POLJOPRIVREDA 11.515,50 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 11.515,50 

Program 1008 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 11.515,50 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD 9.015,50 
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Aktivnost A100108 STROJNO UKLANJANJE ŠIBLJA I RASLINJA UZ POLJSKE PUTEVE 2.500,00 

   

Glava 00107 PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 93.034,03 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 93.034,03 

Program 1011 SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 93.034,03 

Aktivnost A100101 TROŠKOVI STANOVANJA SOCIJALNO UGROŽENIH OBITELJI 30.834,03 

Aktivnost A100104 DONACIJE UMIROVLJENICIMA POVODOM USKRSA 62.200,00 

Glava 00108 VATROGASTVO,HRVATSKI CRVENI KRIŽ I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 100.612,67 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 100.612,67 
   

Program 1012 VATROGASTVO, HRVATSKI CRVNENI KRIŽ I ZAŠTITA I 100.612,67 

 SPAŠAVANJE  
Aktivnost A100101 FINANCIRANJE VATROGASTVA 87.392,98 

Aktivnost A100103 SREDSTVA ZA POTREBE CIVILNE ZAŠTITE - COVID 19 3.769,69 

Aktivnost A100104 PREGLED I PUNJENJE VATROGASNIH APARATA 1.950,00 

Aktivnost A100107 SUFINANCIRANJE PROSTORNIH UVJETA DVD-ova 7.500,00 

Glava 00109 SPORT 142.541,30 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 142.541,30 

Program 1014 RAZVOJ ŠPORTA I REKREACIJE 142.541,30 

Aktivnost A100101 ŠPORT I REKREACIJA 120.000,00 

Aktivnost A100102 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA OBJEKTE NOGOMETNIH KLUBOVA 19.941,30 

Aktivnost A100103 STIPENDIJE ZA VRHUNSKE SPORTAŠE 2.600,00 

Glava 00110 KULTURA 25.000,00 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 25.000,00 

Program 1013 JAVNE POTREBE U KULTURI 25.000,00 

Aktivnost A100101 KULTURA I ZNANOST 25.000,00 

Glava 00111 UREĐENJE NASELJA I DEMOGRAFSKA OBNOVA 204.844,62 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 204.844,62 

Program 1016 PROGRAM POTICANJA UREĐENJA NASELJA 65.201,38 

Tekući projekt T100101 ENERGETSKA UČINKOVITOST I ENERGETSKA OBNOVA 6.701,38 

 OBITELJSKIH KUĆA - MJERA 1.  

Tekući projekt T100103 IZG. NOVIH STAMB. OBJEKATA I KUPOVINA STAMB. OBJEKATA 45.000,00 

 NA PODRUČJU OPĆINE - MJERA 3.  

Tekući projekt T100104 DODJELA NOVČANE NAGRADE ZA NAJUREĐENIJU OKUĆNICU - 2.500,00 

 MJERA 4.  
Tekući projekt T100106 SUFINANCIRANJE PRIKLJUČENJA NA VODOOPRSKRBNU MREŽU - 11.000,00 

 MJERA 6.  
Program 1017 PROGRAM POTICANJA DEMOGRAFSKE OBNOVE 139.643,24 

Tekući projekt T100102 POMOĆ NOVOROĐENOM DJETETU - MJERA 7. 38.000,00 

Tekući projekt T100103 SUFINANCIRANJE RADA ZDRAVSTVENIH USTANOVA - MJERA 14. 7.317,04 

Tekući projekt T100104 STIPENDIRANJE STUDENATA - MJERA 8. 21.000,00 

Tekući projekt T100105 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I STUDENATA - MJERA 10. 13.220,00 

Tekući projekt T100106 SUFINACIRANJE ŠKOLSKE PREHRANE - MJERA 12. 11.367,00 

Tekući projekt T100108 NAGRAĐIVANJE NAJBOLJIH UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA - 12.000,00 

 MJERA 9.  
Tekući projekt T100110 NABAVA POKLON PAKETA ZA BLAGDANE - MJERA 17. 1.529,78 

Tekući projekt T100114 MJERA 20. STIPENDIRANJE UČENIKA 26.000,00 

Tekući projekt T100115 MJERA 21. SUFIN.TROŠ. POLAG. VOZAČ.ISPITA 9.209,42 

 SREDNJOŠKOLCIMA I STUDENTIMA S PODRUČJA OPĆINE  
 VLADISLAVCI  

Glava 00112 PLANSKI DOKUMENTI 625,00 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 625,00 

Program 1009 IZRADA PLANSKE DOKUMETACIJE 625,00 

Aktivnost A100112 IZRADA STRATEGIJE RAZVOJA OPĆINE VLADISLAVCI 625,00 

Glava 00113 UDRUGE 36.500,00 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 36.500,00 

Program 1015 FINANCIRANJE UDRUGA OD ZNAČAJA ZA RAZVOJ OPĆINE 36.500,00 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD UDRUGA 36.500,00 

Glava 00114 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 5.585,31 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 5.585,31 
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Program 1022 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 5.585,31 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD 5.585,31 

Glava 00115 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 100.000,00 

Program 1025 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 

Aktivnost A100101 KAPITALNA DONACIJA OSNOVNOJ ŠKOLI MATE LOVRAKA U 100.000,00 

 VLADISLAVCIMA  
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OBRAČUN RAZVOJNIH PROGRAMA  
Realizacija od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje INDEKS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.968.760,16 0,00 9.968.760,16 1.798.943,85 18,05 

Glavni program A01 PROGRAM OPĆINE VLADISLAVCI 9.968.760,16 0,00 9.968.760,16 1.798.943,85 18,05 
Program 1001 REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

TIJELA       

      

Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100102 OPREMANJE KUHINJSKIH PROSTORIJA U 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

DRUŠTVENIM DOMOVIMA      
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

Program 1002 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 25.000,00 0,00 25.000,00 429,00 1,72 
Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG 25.000,00 0,00 25.000,00 429,00 1,72 

ODJELA       
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 429,00 1,72 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 429,00 1,72 

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 0,00 25.000,00 429,00 1,72 

Program 1007 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 9.852.510,16 0,00 9.852.510,16 1.798.514,85 18,25 

INFRASTRUKTURE      
      

Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA KUĆE OPROŠTAJA SA 12.600,00 0,00 12.600,00 12.526,50 99,42 

OKOLIŠEM I PRISTUPNE CESTE U DOPSINU      
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.600,00 0,00 12.600,00 12.526,50 99,42 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.600,00 0,00 12.600,00 12.526,50 99,42 

421 Građevinski objekti 12.600,00 0,00 12.600,00 12.526,50 99,42 

Kapitalni projekt K100102 REKONSTRUKCIJA JAVNE POVRŠINE OKO 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

CRKVE SV. ROKA U HRASTINU      
       



“Službeni glasnik”                                stranica  78                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100105 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 630.000,00 0,00 630.000,00 0,00 0,00 

VLADISLAVCIMA      
       

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100110 REKONSTRUKCIJA KAPELICE NA 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

GROBLJU U DOPSINU      
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100111 IZGRADNJA OGRADE NA GROBLJU U 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

DOPSINU       
       

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100113 IZRADA PROJEKTNE DOKUM. ZA REKON. I 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

PRENAM. ZGRADE DRUŠ. DOMA(HR. DOM) U ZGR. DJ. VRTIĆA I      

JASLICA U VLADISLAVCIMA      
       

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 
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Kapitalni projekt K100115 IZGRADNJA GARAŽE ZA KOMBI VOZILO 315.000,00 0,00 315.000,00 0,00 0,00 
       

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100120 IZRADA CENTRALNOG KRIŽA NA 35.000,00 0,00 35.000,00 33.889,15 96,83 

GROBLJU U DOPSINU      
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 33.889,15 96,83 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 33.889,15 96,83 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 35.000,00 33.889,15 96,83 

Kapitalni projekt K100122 REKON.PARIRALIŠTA - PRILAGOĐAVANJE 36.750,00 0,00 36.750,00 0,00 0,00 

ZA PRISTUP OSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED AMBULANTE U      

VLADISLAVCIMA      
       

3 Rashodi poslovanja 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100124 REKON. PARKIR.- 257.250,00 0,00 257.250,00 0,00 0,00 

PRILAGOĐAVANJEOSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED NOGOM.      

IGRALIŠTA U DOPSINU      
3 Rashodi poslovanja 12.250,00 0,00 12.250,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 12.250,00 0,00 12.250,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 12.250,00 0,00 12.250,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100135 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG 205.000,00 0,00 205.000,00 151.575,00 73,94 

IGRALIŠTA U VLADISLAVCIMA      
       

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195.000,00 0,00 195.000,00 151.575,00 77,73 
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 195.000,00 0,00 195.000,00 151.575,00 77,73 

421 Građevinski objekti 195.000,00 0,00 195.000,00 151.575,00 77,73 

Kapitalni projekt K100140 REK. I PREN. ZG. 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 0,00 0,00 

DRUŠTV.DOMA(HRVATSKI DOM) U ZGRADU DJ. VRTIĆA I JASLICA      

U VLADISLAVCIMA      
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100141 IZGRADNJA CESTE PREMA GROBLJU U 1.248.217,03 0,00 1.248.217,03 0,00 0,00 

NASELJU DOPSIN      
       

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.188.217,03 0,00 1.188.217,03 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.188.217,03 0,00 1.188.217,03 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 1.188.217,03 0,00 1.188.217,03 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100145 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 24.500,00 0,00 24.500,00 0,00 0,00 

IZG. NISKONAPONSKE MREŽE I JAV. RASVJETE NA ULAS. U NAS.      

VLADISLAV       
3 Rashodi poslovanja 24.500,00 0,00 24.500,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 24.500,00 0,00 24.500,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 24.500,00 0,00 24.500,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100147 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 307.500,00 0,00 307.500,00 287.590,26 93,53 

DOPSINU       
       

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 17.500,00 13.375,00 76,43 

32 Materijalni rashodi 17.500,00 0,00 17.500,00 13.375,00 76,43 

323 Rashodi za usluge 17.500,00 0,00 17.500,00 13.375,00 76,43 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 290.000,00 0,00 290.000,00 274.215,26 94,56 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 290.000,00 0,00 290.000,00 274.215,26 94,56 

421 Građevinski objekti 290.000,00 0,00 290.000,00 274.215,26 94,56 

Kapitalni projekt K100148 KUPOVINA ZEMLJIŠTA ZA FORMIRANJE 61.000,00 0,00 61.000,00 12.500,00 20,49 

PRISTUPNOG PUTA DO GROBLJA U VLADISLAVCIMA      
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.000,00 0,00 61.000,00 12.500,00 20,49 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 61.000,00 0,00 61.000,00 12.500,00 20,49 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 61.000,00 0,00 61.000,00 12.500,00 20,49 
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Kapitalni projekt K100149 IZGRADNJA VATROGASNE GARAŽE U 525.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 
VLADISLAVCIMA      
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 525.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 525.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 525.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100151 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 546.643,13 0,00 546.643,13 0,00 0,00 

HRASTINU       
       

3 Rashodi poslovanja 26.030,63 0,00 26.030,63 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 26.030,63 0,00 26.030,63 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 26.030,63 0,00 26.030,63 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 520.612,50 0,00 520.612,50 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 520.612,50 0,00 520.612,50 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 520.612,50 0,00 520.612,50 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100152 IZGRADNJA PARKINGA I MANIPULATIVNIH 649.000,00 0,00 649.000,00 624.115,16 96,17 

POVRŠINA NA GROBLJU U DOPSINU      

       
3 Rashodi poslovanja 31.000,00 0,00 31.000,00 30.000,00 96,77 

32 Materijalni rashodi 31.000,00 0,00 31.000,00 30.000,00 96,77 

323 Rashodi za usluge 31.000,00 0,00 31.000,00 30.000,00 96,77 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 618.000,00 0,00 618.000,00 594.115,16 96,14 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 618.000,00 0,00 618.000,00 594.115,16 96,14 

421 Građevinski objekti 618.000,00 0,00 618.000,00 594.115,16 96,14 

Kapitalni projekt K100153 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE IZMEĐU 504.000,00 0,00 504.000,00 0,00 0,00 

NASELJA VLADISLAVCI I HRASTIN      
       

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100154 IZGRADNJA TRGA ISPRED OPĆINSKE 630.000,00 0,00 630.000,00 641.415,03 101,81 

UPRAVE U VLADISLAVCIMA      

       
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 28.750,00 95,83 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 28.750,00 95,83 
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323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 28.750,00 95,83 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 0,00 600.000,00 612.665,03 102,11 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 0,00 600.000,00 612.665,03 102,11 

421 Građevinski objekti 600.000,00 0,00 600.000,00 612.665,03 102,11 

Kapitalni projekt K100155 POSTAVLJANJE FITNES SPRAVA U 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

NASELJU DOPSIN      
       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100166 POSTAVLJANJE ENERGETSKI 36.750,00 0,00 36.750,00 34.903,75 94,98 

UČINKOVITE RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U      

HRASTINU       

       
3 Rashodi poslovanja 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 34.903,75 99,73 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 34.903,75 99,73 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 35.000,00 34.903,75 99,73 

Kapitalni projekt K100167 POSTAVLJANJE ENERGETSKI 75.600,00 0,00 75.600,00 0,00 0,00 

UČINKOVITE RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U DOPSINU      

       
3 Rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100168 POSTAVLJANJE ENERGETSKI 77.700,00 0,00 77.700,00 0,00 0,00 

UČINKOVITE RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U      

VLADISLAVCIMA      
       

3 Rashodi poslovanja 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 0,00 
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 0,00 

Program 1008 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 71.250,00 0,00 71.250,00 0,00 0,00 
      

Kapitalni projekt K100101 IZGR.REKON, I ODRŽ. OTRESNICA, PUTNE 71.250,00 0,00 71.250,00 0,00 0,00 

I KANAL.MREŽE, JAV. POVRŠINA I POVRŠINA UZ OPĆINSKE      

OBJEKTE       
       

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.250,00 0,00 66.250,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.250,00 0,00 66.250,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 66.250,00 0,00 66.250,00 0,00 0,00 
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Članak 3. 
 

Polugodišnji izvještaj o Izvršenju proračuna Općine Vladislavci za 2021. godinu objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci 
i na web stranicama Općine Vladislavci www.opcina-vladislavci.hr. 
 

KLASA: 400-04/21-01/02 

Urbroj: 2158/07-01-21-02  
Vladislavci, 13. rujna 2021. 
 
 
 
 

 

             Predsjednik Općinskog Vijeća 

 

Krunoslav Morović, v.r. 
 

http://www.opcina-vladislavci.hr/
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Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine: broj 

20/18, 115/18 i 98/19), Odluke o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci (Službeni glasnik Općine 

Vladislavci broj 3/18.) na koji je Ministarstvo poljoprivrede dalo suglasnost Klasa: 945-01/18-

01/546, Urbroj:525-07/1789-18-4 od 25. rujna 2018.godine i članka 30. Statuta Općine 

Vladislavci (Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17,  2/18, 4/20, 5/20-pročišćeni 

tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. 

sjednici, održanoj 13. rujna  2021. godine donijelo je 

  

ODLUKU 

o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci 

 

Članak 1. 

Raspisuje se Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Vladislavci u katastarskim općinama Vladislavci, Dopsin i Hrastin koje je 

Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Vladislavci predviđeno za zakup i povrat. 

 

Na rok od 25 godina s mogućnošću produljenja za isto razdoblje daje se u zakup zemljište koje 

je navedeno u Tablici 1. koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Poljoprivredno zemljište koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Vladislavci predviđeno za povrat, daje se u zakup  na 

rok do 5 godina, s mogućnošću produljenja, odnosno do pravomoćnosti rješenja o povratu 

sukladno posebnom propisu ili do privođenja tog zemljišta namjeni utvrđenoj prostornim 

planom. 

 

Na rok do 5 godina s mogućnošću produljenja daje se u zakup zemljište koje je navedeno u 

Tablici 2. koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Općinsko vijeće Općine Vladislavci putem Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci provest će postupak javnog 

natječaja prikupljanjem pisanih ponuda.  

 

Članak 4. 

Početna cijena u natječaju utvrđena je na temelju Uredbe o načinu izračuna početne zakupnine 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske te naknade za korištenje voda radi 

obavljanja djelatnosti akvakulture  (Narodne novine broj:89/18.). 

 

Članak 5. 

Maksimalna površina za zakup po sudioniku natječaja iznosi 50,00 ha, a uključuje  površine 

državnoga poljoprivrednog zemljišta koje je taj sudionik dobio u zakup po natječajima 

provedenim od stupanja na snagu Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj: 

20/18, 115/18 i 98/19). 

Članak 6. 

Tekst javnog natječaja objavit će se na oglasnoj ploči  i mrežnoj stranici Općine Vladislavci, 

www.opcina-vladislavci.hr, u trajanju od 30 dana, od dana objave na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici.  

http://www.opcina-vladislavci.hr/


“Službeni glasnik”                                stranica  86                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

Pisane ponude se dostavljaju se Povjerenstvu za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci Općine Vladislavci, Kralja Tomislava 141, 

31404 Vladislavci, u roku od 30 dana od objave natječaja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici 

Općine Vladislavci, www.opcina-vladislavci.hr. 

  

Članak 7. 

Tekst javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Vladislavci sa popisom čestica, nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

  

Članak 8. 

Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi Općinsko vijeće Općine Vladislavci na prijedlog 

Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu 

Vladislavci.  

 

Odluka o izboru najpovoljnije ponude dostavit će se na prethodno mišljenje Osječko-baranjskoj 

županiji i na suglasnost Ministarstvu poljoprivrede. 

 

Članak 9. 

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za zakup obavlja Jedinstveni 

upravni odjel Općine Vladislavci. 

 

Članak 10. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci.  

 

KLASA: 940-04/21-02/04 

URBROJ: 2158/07-01-21-23 

U Vladislavcima, 13.  rujna 2021. godine 

 

 

Predsjednik  

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-vladislavci.hr/
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Na temelju članka 31. stavka 5.  Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj 20/18, 

115/18 i 98/19) i Odluke o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci, KLASA: 940-04/21-02/04, URBROJ: 2158/07-

01-21-23 od 13. rujna 2021., Općinsko vijeće Općine Vladislavci na 7.  sjednici održanoj 13. rujna 2021. 

godine objavljuje 

 

J A V N I   N A T J E Č A J 

za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Vladislavci 

 

I. 

 

Predmet javnog natječaja je zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Vladislavci, na području katastarskih općina Vladislavci, Dopsin i Hrastin, koje je 

Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu 

Vladislavci predviđeno za zakup i povrat.  

 

Površine zemljišta koje su Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Općinu Vladislavci predviđene za povrat i ostale namjene daju se u zakup javnim 

natječajem na rok do pet godina, s mogućnošću produljenja, odnosno do pravomoćnosti rješenja o 

povratu sukladno posebnom propisu ili do privođenja toga zemljišta namjeni utvrđenoj prostornim 

planom.  

 

Površine zemljišta koje su Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Općinu Vladislavci predviđene za zakup, daju se u zakup na rok od 25 godina s mogućnošću 

produljenja za isto razdoblje. 

 

Poljoprivredno zemljište koje je predmet ovog Natječaja s popisom Proizvodno tehnoloških cjelina 

(dalje: PTC) i popisom katastarskih čestica koje čine tu PTC, sa kulturama, površinama i početnim 

zakupninama nalaze se u Prilogu 1. ovog javnog natječaja.  

 

PTC koje su predviđene za povrat imovine oduzete za vrijeme jugoslavenske komunističke vladavine 

označene su u rubrici Napomena. 

 

II. 

 

Sudionici javnog natječaja za zakup mogu biti fizičke ili pravne osobe koje su do isteka roka za 

podnošenje ponuda podmirile sve obveze s osnova korištenja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

države, odnosno sve obveze s osnove naknade za gospodarsko korištenje voda i svih javnih davanja, te 

protiv kojih se ne vodi postupak zbog predaje u posjed poljoprivrednog zemljišta. 

 

Sudionik javnog natječaja za zakup ne može biti fizička ili pravna osoba koja je poljoprivredno zemljište 

u vlasništvu države dodijeljeno u zakup dala u podzakup ili je njime na drugi način neovlašteno 

raspolagala. 

 

Zajednička ponuda ponuditelja na natječaju za zakup smatra se nevažećom. 

 

Ako ponuđena zakupnina na javnom natječaju za zakup od strane ponuditelja koji ispunjava natječajne 

uvjete prelazi dvostruki iznos početne zakupnine, takva ponuda se smatra nevažećom. 

 

III. 

 

Pravo prvenstva na javnom natječaju za zakup sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

(Narodne novine broj: 20/18, 115/18 i 98/19 - u daljnjem tekstu Zakon) imaju fizičke i pravne osobe 

koje su sudjelovale u natječaju sljedećim redoslijedom: 
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a) nositelj obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva ili vlasnik poljoprivrednog obrta ili pravna osoba 

u rangu mikro i malih poduzeća, kojima je poljoprivreda primarna djelatnost, koji je najmanje tri godine 

do objave javnog natječaja vlasnik ili posjednik stoke, bavi se stočarskom proizvodnjom, ima najmanje 

tri godine do objave javnog natječaja prebivalište ili sjedište ili proizvodni objekt u funkciji 

poljoprivredne proizvodnje na području Općine Vladislavci, a ne ispunjava uvjet prosječnog odnosa 

broja grla stoke i poljoprivrednih površina od najmanje 1,0 ha oranice ili livade po uvjetnom grlu, 

odnosno najmanje 2,0 ha pašnjaka po uvjetnom grlu, odnosno najmanje 3,3 ha krških pašnjaka po 

uvjetnom grlu, koji se računa za proizvodnu godinu koja prethodi objavi javnog natječaja 

Kada ponuditelj ostvaruje prednost po ovom kriteriju, a proizvodna cjelina za koju se natječe je veća od 

trenutačnih potreba prema izračunu broja uvjetnih grla po hektaru, ponuditelj se u gospodarskom 

programu mora obvezati na izjednačavanje potrebnog broja uvjetnih grla u roku od dvije godine od 

sklapanja ugovora o zakupu. Ponuditelj ne ostvaruje pravo prvenstva po ovom kriteriju za površine koje 

su za više od 10% veće od njegovih trenutačnih potreba. 

Za ponuditelja koji je pravna osoba uzima se u obzir ukupan broj grla stoke i ukupna površina 

poljoprivrednog zemljišta kojom raspolaže ponuditelj i sve s njim povezane fizičke i pravne osobe. 

 

b) dosadašnji posjednik kojem je poljoprivreda primarna djelatnost ako je u mirnom posjedu na temelju 

ugovora koji su istekli a sklopljeni su na temelju prije provedenog javnog natječaja, na temelju ugovora 

o prioritetnoj koncesiji i na temelju ugovora o privremenom korištenju poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu države na temelju mirnog posjeda koji ne može biti kraći od pet godina, sukladno zakonu 

kojim se propisuje raspolaganje poljoprivrednim zemljištem, a koji je ispunio sve obveze iz ugovora 

koji je istekao ili dosadašnji posjednik koji je vlasnik višegodišnjeg nasada na zemljištu za koje se 

raspisuje javni natječaj i u mirnom je posjedu tog zemljišta najmanje pet godina do objave javnog 

natječaja 

 

c) nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva ili vlasnik poljoprivrednog obrta koji u trenutku 

podnošenja ponude nije napunio 41 godinu, upisan je u Upisnik poljoprivrednika najmanje tri godine 

do objave javnog natječaja i koji ima prebivalište ili sjedište ili proizvodni objekt u funkciji 

poljoprivredne proizvodnje na području Općine Vladislavci najmanje tri godine do objave javnog 

natječaja 

 

d) nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva koji se bavi poljoprivrednom proizvodnjom kao 

primarnom djelatnošću upisan u Upisnik poljoprivrednika, ima sjedište ili proizvodni objekt u funkciji 

poljoprivredne proizvodnje na području Općine Vladislavci najmanje tri godine do objave javnog 

natječaja 

 

e) fizičke ili pravne osobe koje imaju prebivalište ili sjedište ili proizvodni objekt u funkciji 

poljoprivredne proizvodnje na području Općine Vladislavci najmanje tri godine do objave javnog 

natječaja 

 

f) zadruge i trgovačka društva registrirana za obavljanje poljoprivredne djelatnosti i upisana u Upisnik 

poljoprivrednika najmanje tri godine do objave javnog natječaja 

 

g) fizičke i pravne osobe koje se bave poljoprivrednom proizvodnjom 

 

h) ostale fizičke i pravne osobe koje se namjeravaju baviti poljoprivrednom proizvodnjom. 

 

Ako je više osoba iz stavka 1. ove točke u istom redoslijedu prava prvenstva za zakup, prednost se 

utvrđuje prema sljedećem redoslijedu: 

a) imaju ekonomsku vrijednost poljoprivrednog gospodarstva između 8000 do 100.000 eura 

 

b) pravna ili fizička osoba koja se bavi poljoprivrednom proizvodnjom sljedećim redoslijedom: 

1. povrtlarstvom 

2. voćarstvom (osim oraha) 

3. vinogradarstvom 
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4. maslinarstvom 

 

c) pravna ili fizička osoba koja se bavi sjemenskom proizvodnjom 

d) obrazovanje iz područja poljoprivrede, veterinarstva i prehrambene tehnologije, a najmanje SSS 

 

e) nositelj obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva koji je hrvatski branitelj iz Domovinskog rata, ili 

je dijete smrtno stradalog ili nestalog hrvatskog branitelja 

 

f) veći broj članova obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva 

 

g) dulje vrijeme upisan u Upisnik poljoprivrednika. 

 

IV. 

 

Fizička ili pravna osoba ima pravo prvenstva zakupa prema utvrđenom redoslijedu  iz točke III. ovog 

natječaja uz uvjet da prihvati najvišu cijenu koju je ponudio bilo koji od ponuđača koji ispunjava 

natječajne uvjete. 

 

V. 

 

Ponuda na javni natječaj obavezno treba sadržavati: ime/naziv adresu i OIB ponuditelja, PTC za koju se 

dostavlja ponuda, ponuđenu cijenu za svaku PTC za koju se dostavlja ponuda, gospodarski program za 

svaku PTC za koju se dostavlja ponuda i popis dokumentacije dostavljen uz ponudu. 

 

VI. 

 

Osobe koje sudjeluju u javnom natječaju dužne su sukladno članku 5. Pravilnika o provođenju javnog 

natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta i zakup za ribnjake u vlasništvu Republike Hrvatske 

(Narodne novine broj:47/19.) uz ponudu za ispunjavanje uvjeta za ostvarivanje prava prvenstva priložiti 

dokumentaciju navedenu u tablici 1 koja se  nalazi u prilogu ovoga natječaja i čini njegov sastavni dio. 

 

Sudionici javnog natječaja dužni su za sudjelovanje na javnom natječaju priložiti sljedeću 

dokumentaciju: 

 

– potvrdu Općine  Vladislavci o podmirenju svih obveza s osnove korištenja poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu države, 

 

– potvrdu Porezne uprave o podmirenju svih obveza s osnove javnih davanja, 

 

– izjavu da se protiv njih na području Republike Hrvatske ne vodi postupak zbog predaje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta ( Obrazac 1), 

 

– izjavu da nemaju duga s osnova korištenja poljoprivrednog zemljišta na području Republike Hrvatske 

( Obrazac 1), 

 

– izjava da se osobni podaci iz ponude na javnom natječaju za zakup koriste u daljnjem postupku 

sklapanja ugovora i vođenja registra evidencije ugovora i naplate po ugovoru ( Obrazac 3). 

 

– gospodarski program korištenja poljoprivrednog zemljišta, na propisanom obrascu koji je sastavni dio 

natječaja, (Obrazac 5) 

 

Sudionici javnog natječaja za zakup koji su pravne osobe sukladno točki III. 1. a) dužni za sudjelovanje 

na javnom natječaju uz ponudu, osim dokumentacije iz stavka 2. ove točke, priložiti i izjavu pod punom 

materijalnom i kaznenom odgovornošću u kojoj navode s njima sve povezane fizičke i pravne osobe 

(Obrazac 2). 
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Sudionici javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta iz stavka 3. ove točke dužni su uz ponudu 

za ispunjavanje uvjeta za ostvarivanje prava prvenstva priložiti i za s njima povezane fizičke i pravne 

osobe i dokumentaciju navedenu pod brojem 6., 8. i 9. u tablici 1. 

 

Sudionici javnog natječaja za zakup sukladno točki III. kriterij 1. b) dužni za sudjelovanje na javnom 

natječaju uz ponudu, osim dokumentacije iz stavka 2. ove točke, priložiti i izjavu pod punom 

materijalnom i kaznenom odgovornošću u kojoj navode da su ispunjavali gospodarski program iz 

ugovora temeljem kojeg ostvaruju status dosadašnjeg posjednika za vrijeme trajanja ugovora i nakon 

isteka ugovora do trenutka raspisivanja natječaja ( Obrazac 4). 

 

Sudionici javnog natječaja za zakup sukladno točki III. 1. b). koji u ugovorima temeljem kojih ostvaruju 

status dosadašnjeg posjednika nemaju gospodarski program kao sastavni dio ugovora, dužni su za 

sudjelovanje na javnom natječaju uz ponudu, osim dokumentacije iz stavka 2. ove točke, priložiti i izjavu 

danu  pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću u kojoj navode da su koristili zemljište 

sukladno odredbama ugovora za vrijeme trajanja ugovora i nakon isteka ugovora do trenutka 

raspisivanja natječaja ( Obrazac 4). 

 

Pripadajući iznos uvjetnog grla  (UG) po pojedinoj vrsti domaće životinje naveden u tablici 2  nalazi se 

u prilogu ovoga natječaja i čini njegov sastavni dio. 

 

Prosječan broj uvjetnih grla izračunava se na temelju  tablice iz prethodnog stavka ove točke,  za 

proizvodnu godinu koja prethodi natječaju, a računa se od 1. siječnja do 31. prosinca. 

 

Kod izračuna prosječnog broja uvjetnih grla i ukupnih površina poljoprivrednog zemljišta ne 

uračunavaju se površine poljoprivrednog zemljišta za koje ponuditelj ima zaključene ugovore, a predmet 

su natječaja za zakup. 

 

Potpis na izjavama iz ove točke natječaja ne mora  biti ovjeren kod javnog bilježnika. 

 

VII. 

 

Maksimalna površina koja se može dati u zakup nekoj osobi iznosi 50,00 ha, a uključuje  površine 

državnoga poljoprivrednog zemljišta koje je pojedina fizička ili pravna osoba dobila u zakup po 

natječajima provedenim od stupanja na snagu Zakona. 

 

VIII. 

 

Zakupnina za zakup plaća se godišnje. 

 

Zakupnina za prvu godinu zakupa plaća se u roku od 15 dana od dana uvođenja u posjed u visini 

razmjernoj razdoblju koje je preostalo do isteka godine, a za svaku slijedeću godinu zakupnina se plaća 

do kraja prosinca tekuće godine. 

 

Ako je zakupnik u posjedu poljoprivrednog zemljišta, iznos zakupnine za prvu godinu smanjit će se 

razmjerno plaćenoj zakupnini. 

 

Kod sklapanja ugovora o zakupu ugovorit će se revalorizacija zakupnine sukladno članku 50. stavku 1.i 

6. Zakona. 

IX. 

 

Pri korištenju zemljišnih čestica za koje je u tablici pod „Napomena“ naznačena pripadnost javnom 

vodnom dobru „Dijelom JVD“, zakupnik poljoprivrednog zemljišta mora uvažavati odredbe Zakona o 

vodama („Narodne novine“ br. 66/19 i 84/21), koje se odnose na ograničenja prava vlasnika i korisnika 

zemljišta i posebne mjere radi održavanja vodnog režima (članak 141.) 
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Ograničenja u korištenju zemljišta koje proizlazi iz odredbi Zakona o vodama označeno je „dijelom 

JVD“ na zemljišnim česticama  poljoprivrednog zemljišta, znači da se nalaze uz vode I., II. Reda ili uz 

vodne građevine osnovne melioracijske odvodnje i potrebna je rezervacija prostora za inundacijsko 

područje, odnosno za pojas zemljišta za održavanje, radi potreba upravljanja rizicima od štetnog 

djelovanja voda.  

Obrada poljoprivrednog zemljišta na zemljišnim česticama koje graniče s vodotocima (vode 1. 2. reda) 

i kanalima osnovne melioracijske odvodnje (kanal 1. i II. Reda) zabranjena je do udaljenosti 5 m od 

ruba kanala ili korita vodotokova, prema članku 141. Zakona o vodama.  

Za zemljišne čestice poljoprivrednog zemljišta na kojima se u naravi nalaze ili u iste zadiru kanali -

detaljne melioracijske vodne građevine u tablici je pod „Napomena“ označeno ograničenje  „Dijelom 

DMO“. Prema odredbama Zakona o vodama, članak 25. stavak 2. i 3., te članak 26. stavak 2. vodne 

građevine za detaljnu melioracijsku odvodnju javna su dobra u javnoj uporabi i u vlasništvu su jedinica  

područne (regionalne) samouprave, a od interesa za Republike Hrvatsku i građenje i održavanje istih 

građevina od interesa je Republike Hrvatske.  

Obrada  poljoprivrednog zemljišta zabranjena je do udaljenosti od 3 m ruba kanala detaljne 

melioracijske odvodnje (kanali 3. i 4.  reda) članak 141.  Zakona o vodama.  

 

Za katastarske čestice koje su u javnom natječaju naznačene pod dio (npr. redni broj 2, k.č.br. 552/1 – 

dio) , a navedene su  pod rednim brojem 2, 3., 10, 14. i 15. – predmet javnog natječaja za zakup je dio 

poljoprivrednog zemljišta koji se nalazi izvan granica građevinske zone, dio zemljišta koji se nalazi 

unutar granice građevinske zone nije predmet ovog javnog natječaja za zakup.  

 

Za katastarske čestice koje su u javnom natječaju naznačene pod dio (npr. redni broj 11, k.č.br. 343/1 – 

dio) a navedene  su pod rednim brojem 11., 19. i 22. – predmet javnog natječaja za zakup je dio zemljišta 

za koji zbog uvjeta zaštite prirode nije zabranjena uporaba zemljišta u poljoprivredne svrhe, dio 

zemljišta za koji je prema uvjetima zaštite prirode zabranjena uporaba zemljišta u poljoprivredne svrhe 

nije predmet ovog javnog natječaja za zakup.   

 

X. 

 

Pisane ponude šalju se poštom, preporučeno u zatvorenim omotnicama s naznakom: „Ponuda za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, ne otvaraj“ na adresu Općine Vladislavci, Kralja 

Tomislava 141, 31404 Vladislavci,  u roku od 30 dana od dana objave natječaja na oglasnoj ploči i 

mrežnoj stranici Općine Vladislavci, www.opcina-vladislavci.hr, a koji teče od 15. rujna  2021.godine i 

traje do 15. listopada 2021.godine. 

 

Povjerenstvo  za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu 

Vladislavci (u daljnjem tekstu Povjerenstvo) izvršiti će analizu ponuda dostavljenih na javnom natječaju 

za zakup u roku do 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

Javno otvaranje ponuda održat će se 20. listopada 2021. godine u 09:00 sati, u prostorijama Općine 

Vladislavci, na adresi Kralja Tomislava 141, 31404 Vladislavci. 

 

XI. 

 

Ponuda je nevažeća i neće se razmatrati ako je: izvan roka, nepotpisana, ne sadrži dokumentaciju  iz 

točke V., dokumentaciju i izjave iz točke VI.  ovog javnog natječaja. 

 

Ukoliko se jedan ponuditelj javlja na više PTC koje su predmet natječaja može dostaviti jednu ponudu 

za sve PTC za koje podnosi ponudu. 

 

Za svaku pojedinu PTC iz ponude navedene u stavku 2. ove točke, ponuditelj mora dostaviti ponuđenu 

cijenu i gospodarski program. Ostala dokumentacija dostavlja se u jednom primjerku i razmatra se za 

svaku PTC iz ponude tog ponuditelja. 

 

http://www.opcina-vladislavci.hr/
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Povjerenstvo će za ostvarivanje prava prvenstva razmatrati samo dokumentaciju navedenu u točki VI. 

tablici 1. ovog javnog natječaja. 

 

XII. 

 

Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi Općinsko vijeće Općine Vladislavci na prijedlog 

Povjerenstva  za zakup  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu 

Vladislavci. 

  

Odluka o izboru najpovoljnije ponude dostavit će se na prethodno mišljenje Osječko-baranjskoj županiji 

i na suglasnost Ministarstvu poljoprivrede. 

 

O donesenoj odluci iz stavka 2. ove točke obavještavaju se svi sudionici natječaja javnom objavom na 

oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Vladislavci, www.opcina-vladislavci.hr. 

 

Protiv Odluke o izboru najpovoljnije ponude iz stavka 1. i 2. ovog članka, nije dopuštena žalba, niti se 

može pokrenuti upravni spor. Sudionici javnog natječaja koji smatraju da su povrijeđena pravila javnog 

natječaja ili iz drugih zakonom predviđenih razloga mogu pred sudom pobijati ugovor o zakupu 

sklopljen s trećom osobom. 

 

XII. 

 

Nakon dobivenog pozitivnog mišljenja Osječko-baranjske županije i suglasnosti Ministarstva te po 

sastavljanju nacrta ugovora o zakupu na koji je nadležno županijsko državno odvjetništvo dalo pozitivno 

mišljenje, općinski načelnik Općine Vladislavci i najpovoljniji ponuđač sklapaju ugovor o zakupu.  

 

Ugovor o zakupu, u dijelu koji se odnosi na cijenu i predaju posjeda, sklapa se kao ovršna isprava 

sukladno posebnim propisima kojima se uređuje postupak ovrhe te ovlasti i način rada javnog 

bilježništva. 

 

 

KLASA: 940-04/21-02/04 

URBROJ: 2158/07-01-21-24 

Vladislavci,  13. rujna 2021. 

Predsjednik  

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-vladislavci.hr/
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Prilog 1 

Tablica 1 - rok od 25 godina 

 

 

 

R.br. 

Naziv katastarske 

općine 

PTC 

broj 

Broj 

katastarske 

čestice 

Način uporabe 

katastarske 

čestice 

(katastarska 

kultura) 

Površina  

(ha) 

jedinična 

zakupnina 

(kn/ha) 

Početna 

zakupnina      

(kn) 

 

 

Postotak 

uveć./um

anj. 

Ukupna visina 

početne 

zakupnine      

(kn) 

Napomena  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

       6*7  8+9  

1.  VLADISLAVCI 1.  174 ORANICA 1,0758 467,00 kn 502,40 kn 0,00 % 502,40 kn    

2.  VLADISLAVCI 2.  552/1- dio ORANICA 4,3537 467,00 kn 2.033,18 kn 0,00 % 2.033,18 kn  

3.  VLADISLAVCI 3.  555/1- dio ORANICA 25,3640 467,00 kn 11.844,99 kn 0,00 % 11.844,99 kn dijelom JVD, zaštitni pojas  

4.  VLADISLAVCI 4.  556/1 ORANICA 23,7308 467,00 kn 11.082,28 kn 0,00 % 11.082,28 kn dijelom JVD, zaštitni pojas  

5.  VLADISLAVCI 5.  796 ORANICA 11,9127 467,00 kn 5.563,23 kn 0,00 % 5.563,23 kn dijelom JVD, zaštitni pojas  

6.  VLADISLAVCI 6.  808 ORANICA 8,2988 467,00 kn 3.875,54 kn 0,00 % 3.875,54 kn   

7.  VLADISLAVCI 7.  809 ORANICA 24,8103 467,00 kn 11.586,41 kn 0,00 % 11.586,41 kn   

8.  DOPSIN 8.  285 ORANICA 6,6910 467,00 kn 3.124,70 kn 0,00 % 3.124,70 kn dijelom  DMO 

9.  DOPSIN 9.  265 ORANICA 8,6797 467,00 kn 4.053,42 kn 0,00 % 4.053,42 kn   

10.  DOPSIN 10.  334/1- dio ORANICA 1,1362 467,00 kn 530,61 kn 0,00 % 530,61 kn  dijelom DMO 

11.  DOPSIN 11.  343/1- dio PAŠNJAK 6,1572 134,00 kn 825,06 kn 0,00 % 825,06 kn  

12.  DOPSIN 12.  344/2 PAŠNJAK 8,5270 134,00 kn 1.142,62 kn 0,00 % 1.142,62 kn   



“Službeni glasnik”                                stranica  94                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

13.  DOPSIN 13.  344/3 PAŠNJAK 0,6111 134,00 kn 81,89 kn 0,00 % 81,89 kn   

14.  DOPSIN 14.  380- dio ORANICA 2,7647 467,00 kn 1.291,11 kn 0,00 % 1.291,11 kn  

15.  DOPSIN 15.  381- dio ORANICA 1,2535 467,00 kn 585,38 kn 0,00 % 585,38 kn  

16.  DOPSIN 16.  479 ORANICA 1,7933 467,00 kn 837,47 kn 0,00 % 837,47 kn dijelom DMO 

17.  DOPSIN 17.  480 ORANICA 1,2034 467,00 kn 561,99 kn 0,00 % 561,99 kn dijelom DMO 

18.  
DOPSIN 18.  482 ORANICA 0,8305 467,00 kn 387,84 kn 

0,00 % 
387,84 kn 

dijelom JVD – inundacijsko 

područje 

19.  HRASTIN 19.  272- dio PAŠNJAK 0,8263 134,00 kn 110,72 kn 0,00 % 110,72 kn dijelom JVD, zaštitni pojas  

20.  HRASTIN 20.  287 PAŠNJAK 2,7788 134,00 kn 372,36 kn 0,00 % 372,36 kn dijelom DMO 

21.  
HRASTIN 21.  375 ORANICA 0,1559 467,00 kn 72,81 kn 

0,00 % 
72,81 kn 

dijelom JVD, inundacijsko 

područje   

22.  
HRASTIN 22.  479- dio ORANICA 8,2434 467,00 kn 3.849,67 kn 

0,00 % 
3.849,67 kn 

dijelom JVD, inundacijsko 

područje   

23.  HRASTIN 23.  485 ORANICA 20,8899 467,00 kn 9.755,58 kn 0,00 % 9.755,58 kn dijelom JVD, zaštiti pojas   

24.  HRASTIN 24.  496/3 ORANICA 4,1637 467,00 kn 1.944,45 kn 0,00 % 1.944,45 kn dijelom JVD, zaštitni pojas 

 

Ukupna površina u natječaju u ha: 176,2517 

Ukupna početna zakupnina u natječaju u kn: 76.015,71 
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Tablica 2 - rok do 5 godina 

 

 

 

 

R.br

. 

Naziv katastarske 

općine 
PTC broj 

Broj 

katastarske 

čestice 

Način 

uporabe 

katastarske 

čestice 

(katastarska 

kultura) 

Površina  

(ha) 

jedinična 

zakupnina 

(kn/ha) 

Početna 

zakupnina      

(kn) 

 

 

Postotak 

uveć./u

manj. 

Ukupna 

visina 

početne 

zakupnine      

(kn) 

Napomena  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

       6*7  8+9  

1 
HRASTIN 1 220 ORANICA 0,2015 467,00 kn 94,10 kn 

0,00 % 
94,10 kn 

 Čestica namijenjena za 

povrat 

 

 

Ukupna površina u natječaju u ha: 0,2015 

Ukupna početna zakupnina u natječaju u kn: 94,10 
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Tablica 1 

R.br. Dokazuje Izvor dokumenta Naziv dokumenta 

1. Nositelj OPG-a Podnositelj ponude Rješenje o upisu u upisnik PG (kopija) 

2. Vlasnik obrta 

Podnositelj ponude 

Područni ured državne 

uprave 

Rješenje o upisu u upisnik PG (kopija) i 

Izvod iz obrtnog registra 

3. Pravna osoba 
Podnositelj ponude 

Nadležni trgovački sud 

Rješenje o upisu u upisnik PG (kopija) 

Izvod iz sudskog registra 

4. 
Pravna osoba u rangu mikro 

i malih poduzeća 
FINA BON 1 

5. 
Poljoprivreda primarna 

djelatnost 

Područni ured ili ispostava 

Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje 

(HZMO) 

Nadležni trovački sud 

Državni zavod za statistiku 

(DZS) 

– Elektronički zapis podataka iz 

područja radnih odnosa izdan putem 

web stranica HZMO i/ili sustava e-

građani ili potvrda o prijavno-odjavnim 

podacima evidentiranim u HZMO 

(fizičke osobe) 

– Izvod iz sudskog registra i preslika 

obavijesti o razvrstavanju poslovnog 

subjekta prema NKD-u (pravne osobe)«. 

6. Vlasnik ili posjednik stoke 

Ministarstvo poljoprivrede 

putem regionalnih ureda 

HAPIH-a 

Potvrda HAPIH-a ili 

Potvrda HAPIH-a i 

Kooperantski ugovor (u slučaju 

uslužnog tova) 

7. 
Prebivalište, sjedište ili 

proizvodni objekt 

Podnositelj ponude 

MUP 

Nadležni trgovački sud 

Osobna iskaznica (kopija) ili potvrda o 

prebivalištu, Izvod iz sudskog registra, 

izvod iz zemljišne knjige ili rješenje o 

izvedenom stanju za nezakonito 

izgrađene zgrade ili akt o gradnji ili 

ugovor o zakupu proizvodnog objekta 

8. 

Prosječan broj uvjetnih grla 

za proizvodnu godinu koja 

prethodi natječaju 

Ministarstvo poljoprivrede 

putem regionalnih ureda 
Potvrda Ministarstva poljoprivrede 

9. 

Površine poljoprivrednog 

zemljišta koje ponuditelj 

koristi 

Agencija za plaćanje u 

poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju 

Potvrda iz ARKOD upisnika 

10. Dosadašnji posjednik Podnositelj ponude 
Ugovor ili nagodba za višegodišnje 

nasade 

11. Mlađi od 41 god. Podnositelj ponude Osobna iskaznica (kopija) 

12. Datum upisa u upisnik PG Podnositelj ponude Rješenje o upisu u upisnik PG 

13. 
Bavi poljoprivrednom 

proizvodnjom 
Podnositelj ponude Upisnik poljoprivrednih proizvođača 

14. Ekonomska vrijednost PG 
Ministarstvo poljoprivrede 

putem regionalnih ureda 
Potvrda Ministarstva poljoprivrede 

15. 
Vrsta poljoprivredne 

proizvodnje 

Podnositelj ponude 

Ministarstvo poljoprivrede 

Gospodarski program 

Za sjemensku proizvodnju-rješenje 

Ministarstva poljoprivrede 
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16. Obrazovanje Podnositelj ponude Diploma ili svjedodžba 

17. Hrvatski branitelj Podnositelj ponude Potvrda ministarstva branitelja 

18. 

Dijete smrtno stradalog ili 

nestalog hrvatskog 

branitelja 

Podnositelj ponude Potvrda ministarstva branitelja 

19. Broj članova OPG-a Podnositelj ponude Rješenje o upisu u upisnik PG 

 

 

TABLICA 2 

Pripadajući iznos UG po pojedinoj vrsti domaće životinje 

DOMAĆA ŽIVOTINJA UG/DOMAĆOJ ŽIVOTINJI 

Goveda starija od 24 mjeseca 1,0 

Goveda starosti od 12 do 24 mjeseca 0,6 

Goveda starosti od 6 do 12 mjeseca 0,3 

Rasplodni bikovi 1,4 

Telad 0,15 

Konji 1,2 

Ždrebad 0,5 

Magarci 1,0 

Pulad 0,5 

Ovce i koze 0,10 

Janjad, jarad 0,05 

Krmače 0,3 

Nerasti 0,4 

Svinje u tovu  0,15 

Odojci 0,02 

Kokoši nesilice 0,004 

Tovni pilići 0,0025 

Purani 0,02 

Kunići i pernata divljač 0,002 

 



“Službeni glasnik”                                stranica  98                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

OBRAZAC 1. 

 

 

 Fizička ili pravna osoba - Podnositelj ponude  

_____________________________________  

 

 

 

I Z J A V A 

 

 

Izjavljujem pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću da sam do isteka roka za 

podnošenje ponuda na Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Vladislavci, objavljen dana 15. rujna 2021.godine, na području 

Republike Hrvatske platio sve obveze s osnova korištenja poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske i da se protiv mene ne vode postupci radi predaje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske.  

 

Ukoliko kao najpovoljniji ponuditelj sklopim ugovor o zakupu po predmetnom natječaju, u 

cijelosti sam suglasan da se isti raskine ako se utvrdi suprotno od gore navedenog. 

 

 

 

__________________________  

(potpis/pečat podnositelja ponude) 
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OBRAZAC 2. 

***Članak 5. stavak 6. Pravilnika o provođenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta i zakup za ribnjake u vlasništvu Republike Hrvatske: 

„Povezanim osobama, u smislu Zakona a u odnosu na članak 36. stavak 4. Zakona,  smatraju 

se fizičke i pravne osobe kod kojih jedna osoba (fizička ili pravna) ima većinski vlasnički i/ili 

osnivački udio ili većinsko pravo odlučivanja u upravi, nadzoru ili kapitalu druge osobe.“ 

 Pravna osoba - Podnositelj ponude  

_____________________________________  

 

I Z J A V A 

Izjavljujem pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću da sam, do isteka roka za 

podnošenje ponuda na Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Vladislavci, objavljen dana 15. rujna 2021.godine: 

(* zaokružiti/zaokružiti i popuniti) 

 

- POVEZAN sa slijedećim fizičkim i pravnim osobama: 

 

ime/naziv osobe        OIB    adresa_____ 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

- NISAM POVEZAN sa drugim fizičkim i pravnim osobama. 

 

Ukoliko kao najpovoljniji ponuditelj sklopim ugovor o zakupu po predmetnom natječaju, u cijelosti 

sam suglasan da se isti raskine ako se utvrdi suprotno od gore navedenog. 

 

__________________________  

     (potpis/pečat podnositelja ponude) 
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OBRAZAC 3. 

 

 Fizička ili pravna osoba - Podnositelj ponude  

_____________________________________  

 

 

 

I Z J A V A 

 

Izjavljujem da sam suglasan da se moji osobni podaci iz ponude na Javni natječaj za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci, 

objavljen dana 15. rujna 2021. godine, koriste u daljnjem postupku sklapanja ugovora i vođenja 

registra evidencije ugovora i naplate po ugovoru, ukoliko kao najpovoljniji ponuditelj sklopim 

ugovor o zakupu po predmetnom natječaju. 

 

 

 

 

__________________________  

(potpis/pečat podnositelja ponude) 
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OBRAZAC 4. 

 

 Fizička ili pravna osoba - Podnositelj ponude  

 

_____________________________________  

 

 

I Z J A V A 

 

(a) Izjavljujem pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću da sam, do isteka roka za 

podnošenje ponuda na Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Vladislavci, objavljen dana 15. rujna 2021.godine: ispunjavao 

gospodarski program iz ugovora na temelju kojeg ostvarujem status dosadašnjeg posjednika, 

za vrijeme trajanja ugovora i nakon isteka ugovora, do trenutka raspisivanja natječaja. 

(* za ugovore kojima je gospodarski program sastavni dio ugovora) 

 

 

(b) Izjavljujem pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću da sam, do isteka roka za 

podnošenje ponuda na Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Vladislavci, objavljen dana 15. rujna 2021.godine: koristio zemljište 

sukladno odredbama ugovora za vrijeme trajanja ugovora i nakon isteka ugovora do trenutka 

raspisivanja natječaja. 

 

(* za ugovore kojima je gospodarski program nije sastavni dio ugovora i ugovore o koncesiji) 

 

Ukoliko kao najpovoljniji ponuditelj sklopim ugovor o zakupu po predmetnom natječaju, u cijelosti 

sam suglasan da se isti raskine ako se utvrdi suprotno od gore navedenog. 

 

 

__________________________  

    (potpis/pečat podnositelja ponude) 
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OBRAZAC 5. 

GOSPODARSKI PROGRAM ZA JAVNI NATJEČAJ ZA ZAKUP (objavljen 15. rujna 2021. godine) 

OPĆINA/GRAD  

K.O.  

K.Č.BR./PTC  

PODACI O PONUDITELJU 

NAZIV PONUDITELJA  

OIB  

MIBPG  

ADRESA  

KONTAKT OSOBA  

KONTAKT TEL.  

KONTAKT E-MAIL  

OPIS GOPODARSTVA 

POVRŠINA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTE KOJE IMA U 

VLASNIŠTVU U ha 
 

POVRŠINA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTE KOJE IMA U 

KORIŠTENJU u ha 
 

POVRŠINE POD IZGRAĐENIM ILI PLANIRANIM 

SUSTAVIMA JAVNOG NAVODNJAVANJA 
 

DOSADAŠNJA VRSTA PROIZVODNJE  

BROJ ČLANOVA ODNOSNO ZAPOSLENIKA  

PRAVNI OBLIK  

VRSTA PROIZVODNJE 

KOJOM SE NAMJERAVA 
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BAVITI NA ZEMLJIŠTU KOJE 

JE PREDMET ZAKUPA 

LOKALITET ZEMLJIŠTA 
Udaljenost (km) k.č.br./PTC koja je predmet ponude od 

prebivališta/sjedišta/proizvodnog objekta 
 

PODACI O PLANIRANIM 

INVESTICIJAMA 
Objekti, mehanizacija i dr.  

PODACI O NOVOM 

ZAPOŠLJAVANJU 
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OBRAZAC  6  

PODNOSITELJ PONUDE: 
 

 

 
(ime i prezime/naziv) 

 
 

 

(OIB) 
 
 

 

 
 (adresa) 

 

 

 

(kontakt telefon) 

______________________________________ 
 

OPĆINA VLADISLAVCI 
Kralja Tomislava 141, Vladislavci 

31404 Vladislavci 

 
        

 

 

PREDMET: Ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  

                    na području Općine Vladislavci  
- dostavlja se 

 

Na temelju objavljenog Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Općine Vladislavci (KLASA: 940-04/21-02/04, URBROJ: 2158/07-1-21-24 od 13. rujna 2021. godine), 
podnosim ponudu za zakup poljoprivrednog zemljišta i to: 

 

Redni broj 
Naziv 

katastarske općine 
PTC. Br. 

Broj 
katastarske čestice 

Površina (ha) 
Ponuđena cijena 
zakupnine (kn) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       
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8.       

9.       

10.       

////// ////// ////// ////// ////// ////// 
////// ////// ////// ////// ////// ////// 
////// ////// ////// ////// ////// ////// 
////// ////// ////// ////// ////// ////// 
////// ////// ////// ////// ////// ////// 
////// ////// ////// ////// ////// ////// 

UKUPNO   
 

____________________________  

                 (mjesto i datum)  

        ____________________________  

                      (potpis podnositelja)  

 

 

*NAPOMENA: 

Za svaku pojedinu proizvodno-tehnološku cjelinu iz ponude, ponuditelj mora dostaviti i 

gospodarski program. 
 

U gore navedenu tablicu potrebno je upisati podatke o katastarskoj općini, unijeti oznaku 
proizvodno - tehnološke cjeline (PTC), katastarske čestice, zatim površinu i ponuđenu cijenu 
zakupnine za svaku pojedinu katastarsku česticu (bez obzira je li dio proizvodno-tehnološke 
cjeline). 

U dnu tablice u redu „UKUPNO“ potrebno je iskazati zbroj površine za sve katastarske čestice te 
zbroj ukupno ponuđenih cijena za sve katastarske čestice. 

Ponuđena cijena ne smije prelaziti dvostruki iznos utvrđene početne zakupnine za pojedinu 
katastarsku česticu. 

 
Pravilnik o provođenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta i zakup za ribnjake 
u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 47/19.) članak 7. točka 5. i 6. 

(5) Ukoliko se jedan ponuditelj javlja na više PTC/ katastarskih čestica koje su predmet natječaja 
može dostaviti jednu ponudu za sve PTC/katastarske čestice za koje podnosi ponudu. 

(6) Za svaku pojedinu PTC/katastarsku česticu iz ponude navedene u stavku 5. ovog članka, 
ponuditelj mora dostaviti ponuđenu cijenu i Gospodarski program. Ostala dokumentacija 
dostavlja se u jednom primjerku i razmatra se za svaku PTC/katastarsku česticu iz ponude tog 
ponuditelja. 

 

 

DOKUMENTACIJA KOJU PRILAŽEM PONUDI  (ZAOKRUŽITI): 

 
1. Nositelj OPG-a (dokaz: kopija Rješenja o upisu u upisnik PG); 

2. Vlasnik obrta (dokaz: kopija Rješenja o upisu u upisnik PG i izvod iz obrtnog registra); 

3. Pravna osoba (dokaz: kopija Rješenja o upisu u upisnik PG i izvod iz sudskog registra); 
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4. Pravna osoba u rangu mikro i malih poduzeća (dokaz: BON 1); 

5. Poljoprivreda primarna djelatnost (dokaz: Elektronički zapis podataka iz područja radnih 

odnosa izdan putem web stranice HZMO i/ili sustava e-građani ili potvrde o prijavno-odjavnim 

podacima evidentiranim u HZMO (fizičke osobe), izvod iz sudskog registra  i preslika obavijesti 

o razvrstavanju poslovnog subjekta prema NKD-u (za pravne osobe); 

6. Vlasnik ili posjednik stoke (dokaz: Potvrda HAPIH-a , Potvrda HAPIH-a i Kooperantski ugovor 

u slučaju uslužnog tova); 

7. Prebivalište, sjedište ili proizvodni objekt (dokaz: kopija osobne iskaznice ili potvrda o 

prebivalištu, izvod iz sudskog registra, izvod iz zemljišne knjige ili rješenje o izvedenom stanju 

za nezakonito izgrađene zgrade ili akt o gradnji ili ugovor o zakupu proizvodnog objekta); 

8. Prosječan broj uvjetnih grla za proizvodnu godinu (dokaz: Potvrda Ministarstva poljoprivrede); 

9. Površine poljoprivrednog zemljišta koje ponuditelj koristi (dokaz: Potvrda iz ARKOD 

upisnika); 

10. Dosadašnji posjednik (dokaz: Ugovor); 

11. Mlađi od 41 godine (dokaz: Osobna iskaznica); 

12. Datum upisa u upisnik (dokaz: Rješenje o upisu u upisnik PG); 

13. Bavi se poljoprivrednom proizvodnjom (dokaz: Upisnik poljoprivrednih proizvođača); 

14. Ekonomska vrijednost PG (dokaz: Potvrda Ministarstva poljoprivrede); 

15. Vrsta poljoprivredne proizvodnje (dokaz: Gospodarski program, za sjemensku proizvodnju 

rješenje Ministarstva poljoprivrede); 

16. Obrazovanje (dokaz: Diploma ili svjedodžba); 

17. Hrvatski branitelj (dokaz: Potvrda ministarstva branitelja); 

18. Dijete smrtno stradalog ili nestalog hrvatskog branitelja (dokaz: Potvrda ministarstva 

branitelja); 

19. Broj članova OPG-a (dokaz: Rješenje o upisu u upisnik PG); 

20. Potvrda Općine Vladislavci o podmirenju svih obveza s osnove korištenja poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države; 

21. Potvrda nadležne Porezne uprave o podmirenju svih obveza s osnove javnih davanja; 

22. Izjava da se protiv njih na području Republike Hrvatske ne vodi postupak zbog predaje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta (Obrazac 1.); 

23. Izjava da nemaju  duga s osnova korištenja poljoprivrednog  zemljišta na području  Republike 

Hrvatske (Obrazac 1.); 

24. Izjava u kojoj se navodi povezanost s fizičkim i pravnim osobama (Obrazac 2.). 

25. Izjava da se osobni podaci iz ponude na javnom natječaju za zakup koriste u daljnjem postupku 

sklapanja ugovora i vođenja registra evidencije ugovora i naplate po ugovoru (Obrazac 3.); 

26. Izjava o ispunjavanju gospodarskog programa i korištenju zemljišta sukladno odredbama 

ugovora (Obrazac 4.); 

27. Gospodarski program korištenja poljoprivrednog zemljišta, na propisanom obrascu koji je 

sastavni dio natječaja (Obrazac 5.). 
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Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 

20/18, 115/18 i 98/19), i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine 

Vladislavci broj /13, 3/17,  2/18, 4/20, 5/20-pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni 

tekst), Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. rujna 2021. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

 o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci (dalje u tekstu: 

Povjerenstvo). 

 Povjerenstvo čine tri člana: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske 

struke. 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo čine: 

1. Maja Alduk Šakić, mag, iur. - predstavnik pravne struke 

2. dr. sc. Ivica Beraković, dipl. ing. agr.-  predstavnik agronomske struke 

  3. Zlatko Bulić, geodeta, stalni sudski vještak za geodeziju - predstavnik geodetske 

struke 

Članak 3. 

Povjerenstvo na osnovi sklopljenog Ugovora o zakupu, zakupnika uvodi u posjed u roku 

od 30 dana od sklapanja Ugovora, odnosno po skidanju usjeva. 

Povjerenstvo o uvođenju u posjed sastavlja zapisnik. 

Ako uvođenje u posjed nije moguće jer dosadašnji posjednik odbija izaći iz posjeda ili 

odbija predati posjed, Povjerenstvo je isto dužno proslijediti, s prijedlogom naplate i predaje u 

posjed poljoprivrednog zemljišta, nadležnom državnom odvjetništvu na postupanje. 

Povjerenstvo sukladno Zakonu preuzima posjed od zakupnika slijedom proteka roka na 

koji je Ugovor sklopljen, odnosno svih oblika raskida Ugovora. 

 

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavlja Jedinstveni 

upravni odjel Općine Vladislavci. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u  " Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci. 

 

KLASA: 940-04/21-02/06 

URBROJ: 2158/07-01-21-2 

Vladislavci, 13. rujna  2021. 

 

Predsjednik  

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
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Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 

3/13, 3/17,  2/18, 4/20, 5/20-pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst), Općinsko 

vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. rujna 2021. godine, donijelo 

je 

 

ODLUKU 

o visini naknade za rad   Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se visina naknade za  rad Povjerenstva za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci 

(dalje u tekstu: Povjerenstvo). 

 Povjerenstvo je imenovano Odlukom o imenovanju Povjerenstva za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci 

(„Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 8/21). 

 

Članak 2. 

Visina naknade za rad  predsjednika Povjerenstva određuje se u neto iznosu od 

10.000,00 kuna. 

Visina naknade za  rad članova Povjerenstva određuje se u neto iznosu od 5.000,00 

kuna. 

 

Članak 3. 

Naknada članovima Povjerenstva isplatit će se po provođenju natječaja za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Vladislavci predviđeno 

za zakup povrat i ostale namjene, te za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu 

države koje je u uporabnom svojstvu poljoprivredno zemljište i daje se u zakup na rok do 10 

godina. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u " Službenom 

glasniku“ Općine Vladislavci. 

 

KLASA: 940-04/21-02/07 

URBROJ: 2158/07-01-21-2 

Vladislavci, 13. rujna 2021. 

 

Predsjednik  

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
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Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i  3/21 – pročišćeni tekst), članka 2. 

stavka 2. Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 6/21 i 9/21)  i članka 22. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

9/20 ) u postupku nabave robe - Nabava higijenskih potrepština za krajnje korisnike projekta 

Zaželi -  program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci 

UP.02.1.1.13.0452,  N-11/21, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 120.960,00 kn  bez 

PDV-a,  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 13. rujna  2021. 

godine,  donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave br. N-11/21 

 

Članak 1.  

Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave robe - Nabava higijenskih potrepština za krajnje 

korisnike projekta Zaželi -  program zapošljavanja žena - faza II, Život kakav želim, zaželim 

Vladislavci UP.02.1.1.13.0452, broj jednostavne nabave : N-11/21, odabrana je ponuda 

ponuditelja: Saponia d.d. Osijek, Matije Gupca 2, Osijek,  O.I.B. 37879152548, sa cijenom 

ponude od 120.855,60 kuna (bez troškova PDV-a), odnosno ukupnom cijenom ponude od 

150.421,50 kuna (sa troškovima PDV-a). 

Razlog odabira: najniža cijena.  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1. Bon-ton d.o.o. Zagreb, Malomlačka 7, 

Zagreb, 2. Saponia d.d. Osijek, Matije Gupca 2, Osijek.   

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se  općinski načelnik  za sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem, za izvršenje  

isplate sukladno potpisanom ugovoru o jednostavnoj nabavi kao i za poduzimanje  svih ostalih 

radnji vezano uz izvršenje ugovora.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja 

se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 406-01/21-05/11 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-7 

Vladislavci, 13. rujna  2021.                                                                            Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
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Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i  3/21 – pročišćeni tekst), članka 2. 

stavka 2. Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 6/21 i 9/21)  i članka 22. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

9/20 ) u postupku nabave usluge - Vanjski suradnik za provedbu projekta Zaželi - program 

zapošljavanja žena -   faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci UP.02.1.1.13.04523, N-

12/21,  procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 72.000,00 kn  bez PDV-a,  Općinsko vijeće 

Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 13. rujna  2021. godine,  donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave br. N-12/21 

 

Članak 1.  

Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave usluge - Vanjski suradnik za provedbu projekta 

Zaželi - program zapošljavanja žena -   faza II, Život kakav želim, zaželim Vladislavci 

UP.02.1.1.13.04523, broj jednostavne nabave : N-12/21, odabrana je ponuda ponuditelja: 

M˛&M Consulting d.o.o. Osijek, S. Radića 36, Osijek, O.I.B. 18347851408, sa cijenom 

ponude od 89.000,00 kuna (bez troškova PDV-a), odnosno ukupnom cijenom ponude od 

89.000,00 kuna (ponuditelj nije u sustavu PDV-a). 

Razlog odabira: najniža cijena.  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1. M&M Consulting d.o.o. Osijek, S. Radića 

36, Osijek 2. Sintagma consulting d.o.o. Sveta Nedjelja, Ferde Livadića 15, Sveta Nedjelja, 

3.  Euro konzultacije d.o.o. Satnica Đakovačka, Kralja Tomislava 61, Satnica Đakovačka. 

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se  općinski načelnik  za sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem, za izvršenje  

isplate sukladno potpisanom ugovoru o jednostavnoj nabavi kao i za poduzimanje  svih ostalih 

radnji vezano uz izvršenje ugovora.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja 

se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 406-01/21-05/12 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-8 

Vladislavci, 13. rujna  2021.                                                                          Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
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Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i  3/21 – pročišćeni tekst), članka 2. 

stavka 2. Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 6/21 i 9/21)  i članka 22. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 

br. 9/20 ) u postupku nabave usluge - Vanjski suradnik za provedbu projekta Co(I)neTworking 

zajednice općine Vladislavci, UP.02.1.1.12.0053, N-13/21,  procijenjene vrijednosti nabave u 

iznosu od 48.000,00 kn  bez PDV-a,  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici, 

održanoj dana 13. rujna  2021. godine,  donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave br. N-13/21 

 

Članak 1.  

Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave usluge - Vanjski suradnik za provedbu projekta 

Co(I)neTworking zajednice općine Vladislavci, UP.02.1.1.12.0053, N-13/21,  broj jednostavne 

nabave : N-13/21, odabrana je ponuda ponuditelja: M-OS  Consulting d.o.o. Osijek, S. Radića 

36,  Osijek, O.I.B. 94713067553,  sa cijenom ponude od 48.000,00 kuna (bez troškova 

PDV-a), odnosno ukupnom cijenom ponude od 60.000,00 kuna (sa troškovima PDV-a) 

Razlog odabira: najniža cijena.  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1. Horka komunikacije, obrt, vl. Katarina 

Horvat, J.J. Strossmayera 341, Osijek, 2. M-OS  Consulting d.o.o. Osijek, S. Radića 36, 

Osijek.   

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se  općinski načelnik  za sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem, za izvršenje  

isplate sukladno potpisanom ugovoru o jednostavnoj nabavi kao i za poduzimanje  svih ostalih 

radnji vezano uz izvršenje ugovora.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja 

se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 406-01/21-05/13 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-7 

Vladislavci, 13. rujna  2021.                                                                          Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r.   
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Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i  3/21 – pročišćeni tekst), članka 2. 

stavka 2. Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21 i 6/21)  i članka 22. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 9/20 ) u 

postupku nabave robe - nabava posuda (spremnika za otpad)  za odvojeno prikupljanje otpada 

za sva kućanstva s područja Općine Vladislavci, N-14/21,  procijenjene vrijednosti nabave u 

iznosu od 160.095,00 kn  bez PDV-a,  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 7. sjednici, 

održanoj dana 13. rujna  2021. godine,  donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave br. N-14/21 

 

Članak 1.  

Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave robe - nabava posuda (spremnika za otpad)  za 

odvojeno prikupljanje otpada za sva kućanstva s područja Općine Vladislavci,  broj jednostavne 

nabave : N-14/21, odabrana je ponuda ponuditelja: Gradatin d.o.o. Sesvete, Livadarski put 

19, Sesvete, O.I.B. 79147056526, sa cijenom ponude od 159.920,00 kuna (bez troškova 

PDV-a), odnosno ukupnom cijenom ponude od 199.900,00 kuna (sa troškovima PDV-a). 

Razlog odabira: najniža cijena.  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1. Gradatin d.o.o. Sesvete, Livadarski put 19, 

Sesvete. 

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se  općinski načelnik  za sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem, za izvršenje  

isplate sukladno potpisanom ugovoru o jednostavnoj nabavi kao i za poduzimanje  svih ostalih 

radnji vezano uz izvršenje ugovora.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja 

se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 406-01/21-05/14 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-8 

Vladislavci, 13. rujna 2021.                  

                                                                                                                        Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović 
 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                stranica  113                                                              Broj 11-21 

 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 

broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 - pročišćeni tekst, 8/20 i 2/21), Općinsko vijeće Općine 

Vladislavci na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13.  rujna 2021. donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O RADU JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 

ČEPIN U 2020. GODINI 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o radu JVP Čepin. 

 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u „Službenom 

glasniku“ Općine Vladislavci 

 

 

 

 

 

KLASA: 214-01/18-01/04              

URBROJ: 2158/07-01-21-61 

Vladislavci, 13. rujna  2021. 

 

  

   

Predsjednik  

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
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____________________________________________________________________ 
 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  


